
Climtar frå,n Frcikind
Go morgon!
Precis lagom till skolstarten

kom snön och kylan. Det är ty-
piskt, sa alla barnen i korus när
de på tisdagsmorgonen slog upp
sina klarblå, började leta efter
grova vantar och sockar -* fast
mor redan kvällen intran lagt dem
i prydlig ordning på köksstolarna.

Det var en kylig skolmorgon
och ky lan kom ända in i säng-
kammaren, där far efter nattens
övningar föredrog att ha tåcket
över hakan. Han kunde det inte
långe. Tre vildbasingar överrös-
tade mor - det var ingen ängla-
kör. det var inte skåra. skåra hav-
re utån något helt annat. Det var
vilda tjut från lillgrabben, som på-
stod att såväl jtrlklappsskjortan
som nyå ollen "stacks" - det var
vilda västern-rop från håstdot-
tern, som tyckte att lillebror var
tjetig. Mellantjejen led och teg och
letade i stället efter hårborsten.
Till slut brast även hennes tåla-
mod octr då blev det en krigsdans
som fick far att braka ner för
trapporna.

*
Når far anlånde till köket satt

alla barnen på sina platser och åt
Grolanda-värpta ägg. F ar fick
också ett. Far var inte trött längre
-- han var helt vaken elter den
tidiga morgonens vilda köksdans.
Far körde mor till jobbet i staden
och kom sjålv till "tinninga" innan
alla kolleger hunrrit gnugga söm-
nen ur ögonen, *

Trettondagshelgerr 1975 minns
vi som den stormigaste pÄ många
år. De av Vägföreningen utplace-
rade granarna i Slutar:p och Kin-
narp vaggade på trettondagsafton
som en berusad sjöman en Syl-
vesterafton i Rio. Belysningen på
stora vägen var av och till - det
var något av en Sanrba-darrs över
lampornas - rytmiskt och fö[-
samt i. vinden. f)et knakade i de
gamla knotiga träden, det tjöt som
i en Hitchcock-thriller rrrnt sov-
rumsfönstren. Men jag var inte
orolig. I fiol föll flaggstången når
friska flåktar kom fararide från
nordväst.,Tre ålderstigna träd åk-
te med på köpet.*

Det blev trettondag. Det blev
ingen yrvädersdag, men ett snö-
fall som åtminstone kom skidge-
neralen i Skövde Folke "Snövit"
Jansson att jubla. Skulle mot för-
modan snön gå bort i Skövde och
det tänkta SM-arrangemanget
försvinner, finns det fler berg än
Billingen. Vi-i Falköping har Mös-
seberg och Älleberg och där kan
vi gömma snö även vid tö. Vid tö
kan även Galtaberget anses sorn
ett lämpligt alternativ - det Gal-
taberg som i geografiböckerna
numera tituleras som Västergöt-
lands högsta berg. Tiddrna 1'ör-

åndrar även lärobiickerna och
berg våxer högre. Ja, det är en
mårklig tid vi lever i.

*
Det var inte i går som husägar-

na'i Slutarp skottade snö. På tis-
dagsmorgonen kom dom fram-
krypande ur sina gömslen med'
sina rostiga spadar och tog en

dust me<J snö- och ismassorna. Al-
la skrattadc' och såg glada ut -
snö det var något som ntan helt
glömt bort och bara sett på juia-
korten denna vinter. Bästzr vån-
ner: det blir en hård och kall ja-
nuari, en bister, isig och sr,år f'eb-
ruari, en merrs med svidande nare
o<:h en april som går till historien
sr:rn den mest snöriha och kalla på
l'albyqden. Fltrr maj blir säger in-
te clagens Horoskop, men förmod-
ligen slår den krokus ut som ha-
de knoppar på Nyårsdagen.

*
Hav tålamrrd - det säger också

det här Horoskopet och. ber att få
önska alla vänner och ovänner en
god fortsättning. Nu kastar alla
ungårna snöbollar på l'önstren, nu
är alla hamstrarna lösa, nu sim-
mar lillgrabbens fiskar i badkaret.
Nu är nror verkligen arg, Far
måste gripa in - som alltid.

Lev lugnt anlingen ni har bil-
bålte eller iirte. Lillgrabben vill ha
Volvobilens till sin traktor. Det får
han inte,

Hej då
BÅSSB]

Kinneved oeh vårkumlaqh' l{'
Julens gudstjänster inleddes medjulbön på Frökindsgården.

Maj-Britt Johansson med famil.f sva-
rade för ett mycket uppskattat
sångprogram och kh Hagnerud ta-
lade. Verner Granlund frambar en
hälsning från sociala centralnämn-
den.

I Vårkumla kyrka, som vanligt
fullsatt vid midnattsrnässan, med-
verkade en damkör med sång, Kan-
tor Margareta Thcr utförde även en
solosång av J. S. Bach. Det har re-
dan blivit något av en tradition med
gudstjänst på julnatten i den gamla
medeltidskyrkan.

Aven Kinneveds kyrka var mer
än fullsatt vidjulottan, där kyrkokö-
ren under Margareta Thors ledning
förtjänstfullt medverkade med de
kända julhymnerna. Sönd. efter Jul
hölls en stämningsful.l ljusgudstjänst
i Kinneveds kyrka. Aven Nyårsda-
gens högmässor i Vårkumla och
Kinneveds kyrkor hade samlat
mycket folk och vid gudstjänsten i
Kinneved medverkade kören med
gammalkyrkligt introitus och alter-
natim sång av ps. 66.

Kh Hagnerud tjänstgjorde vid
samtliga gr,rdstjänster utom vid
högmässan Nyårsdagen i Vårkumla
där prosten E. Malmensten offici-
erade. Mycket goda kollekter inflöt
till Flämslått cch IM.

Trettondedag Jul medverkar
kyrkokören i Kinneveds kyrka där
det liksom i Vårkumla blir missions-
offer.

I Vårkumla kyrka hålles på Tret-
tondagens em missionsvesper. I
Sönd. e. Trettondedagen blir det
familjegudstjänst i Kinneveds kyrka
då barnen i Kyrkans Barntimmar
kommer att framföra ett Julspel,
efter gudstjänsten avslutas så julti-
den med sedvanlig julfest för bar-
nen och föräldrarna i Lokal Frö-
kind.

qh-8.

Slutarps lF
håller extra möte fredagen den
10 jan. kl. 19.30 i klubblokalen.
Viktiga frågor.
Styrelsen

Slutarps lF
börjar fotbollsträningen torsda-
gen den 9 jirn. i gymnastikloka-
len - Cerrlr'iriskolan kl. t8 jun.:
kl. 19 sen.

Matt-trasor
säljes lörd. o. sönd.
10.00- 16.00

Lillegården, Siutarp
Tel.340 65
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Ljusclopp i Slutarp f'ln *å"r'r tq?q " z/r Tf,.

Fiån sommarens ljumma vindar kastar vi oss direkt in i vintermörkret, Ute i Slutam
hade nAgra damer tånkt sig att råda bot på nämnda mörker och därför samlsrs tiil
"ljgsastöpning". Gamla $usstumpar blev dår under flinka händer till nya vita och röda
ljus. Damerna samlades i oktober och tänker göra sÄ vårje år i framtiden.

I

Barnfest i Lokal Frokind
lilnnarpe lFle Damktubb anordnar julfest niecl dauri ruirt gr'å-

nen'Trettondedågen, måndag den 6.1.1975 kl. 15.00.

Hjärtligt välkomna!

KINNARP

Eng start 3

Makram6
Flamskvävr-rad

Ledare:
Jan-Åke Jansson
Astrid Karlsson
Gr-rn-Britt Filipsson
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På rnåndag uppvaktar
kommunen chefen för SJ:s
västra distrikt med anled-
ning av nedlåggningshoten
över stationerna i Floby
och Slutarp. Kommunens
företrädare kommer själv-
fallet att plädera för att bå-
da stationerna bibehålles.

Kornmunens företrädare
blir I kornmunstyrelsens
ordf, Erik Andersson,
riksdagsman Bengt Börjes-
son, komrnunalborgmästa-
re Tore Folkeson, stadsse-
kreterare Dag Ahlenius
samt företrädare för den

lokala opinionen i Kin-
narp-SlutarP resPektive
Floby.

- Vi komrner att fram'
föra våra bestämda önske'
rnål om att SJ vidtar åtgär-
der för att underlätta för
allmänheten att använcla
dess tjänster, säger riks-
dagsman Bengt Börjesson
till FT. Kommunen önskar
att stationen i FlobY bibe-
hålles och att stationshuset
i Slutarp inte rivs.

På fredag samlas 'ouPP-
vaktningsgruppen" för att
närmare diskutera rrPP'
läggningon av frågorna'

1967

FRöKIND E
Kinnevt'ds paslorats lll V $ .
fiirsarnlin gstlelt' gtrarle
har haft samrnanträde i Lokal Frö-
kind. Beslöts att uthyra Börstigs
Prästsård 1rån den I mars 1975 till
redakiö.en och musikdirektören
Helge Duvander, Norrköping.
Ungdomsstyrelsen i Falköpings
kontrakt hade begärt yttrande ang.
inrättande av två heltidsanställda
tiär-rster från år 1976. Framställning-
en godkändes. Beslutades att
momsregistrera jordbruksarrende-
na å pastoratets gårdar fr.o.m. den
t/1 1975. Enligt boställsnämndens
besiktningsprotokoll godkändes en
utbetalning till arrendatorn ä
Stommen, Vårkumla, för nytt rnjölk-
rum och kulvert för utgödslings-
anordning.

Val. Till församl.-delee. ordf. un-
der 1975 omvaldes Svetr Andersson,
Hallgårdsg.. Slutarp. Till vice ordi.
omvaldes Carl-Arne Adamsson,
Slutarp. Till sekr. omvaldes Erik
Gustafsson, Slutarp. Tjll revisorer
för 1975 års räkenskaper omvaldes
Erik Gustafsson, Slutarp, Gustav
Oskarsson, Vårkumla, och Håkan
Andersson, Börstig. Suppl. Filip
Winggren, Brismene, Olof Nilsson,
Slutarp, Gunnar Olausson, Slutarp.

Förelåg skrivelse från Erik Boh-
man, Vårkumla om avsägelse från
uppdrag i pastorätet. Till Bohmans
efterträdare på de olika posternå
under återstående mandatperiod
1975-76 valdes, ledamot i pastorat:-
kvrkorådet Nils Neiiman, Vårkum-

la, ordf. i pastoratskyrkorådet Sven
Andersson, SIutarp, suppl. som pas-

ltoratsombud Valter Oskarsson,
Vårkumla. Iedanot i valbered-
ninssnämnd Karl-Gustav Gustafs-
son, Vårkumla, ordf. i valbered-
ningsnåmnd Bengt Andersson,
Brismene, ledamot i församlingsde-
legerade Nils Neriman, Vårkumla.

Till led:rmöter i !'alköpings kon-
trakts ungdomsstyrelse omvaldes
kh Sven-Erik Hagnerud och fru
Maj-Britt Johansson, Kinnarp,
suppl. Göran Andersson, Naglarp,
och fru Britta Vilgotsson, Kinnarp.

Församl.deleg. orclf. Sven An-
dersson uttalade ett varmt tack till
avgående ledamoten Erik Bohman,
för allt arbete han r.redlagt för pasto-
ratet och som ledamot under 12 år r

f örsamlingsdelegerad e.

Sammanträdet avslutades med
kaffesamkväm gernensamt med
Kinneveds kyrkofullmäktige där
kyrkoherde Hagnerud uttalade i
varma ordalag ett tack till samtliga
kyrkliga medarbetare.

O
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BEG. BRA BILAR
Sittdynor i Kinnäe kyrka

Kyrkorådet i Kinneved beslöt vid
r:itt senaste sammanträde i Lokal
jFrökind att anslå 7.000 kr för inköp
irv sittdynor till Kinneveds kyrka.
l3ammanlagt skall 32 dynor inköpas,
en till varje bänk. Ordföranden
Carl-Arne Adamsson omvaldes och
även på övriga poster blev det om-
val. Således fick v ordf Sven An-
dersson och sekr kyrkoherde S-E
Hagnerud förlängt förtroende. Re-
visorerna Erik Gustafsson, Arne
Persson och Ivan Gustafsson om-
va)des, och omvalda blev även revi-
sorssuppleanterna (iunnar Wilgots-
son, Inger Persson och Lennart
Karl6n.

Kyrk<lrådets sista sammanträde
för året, det hölls den 30 dec, avslu-
tades med ett gernensamt kaffe-
samkvänr dår pastoratets fyra kyr-
koråd och 20 försam.lingsdelegerade
deltog. Inalles var det drygt 70 per-
soner nårvarande och bland
dessa märktes ungdomssekreterare
Gunnar Gritlind som underhöll med
sång obh gitarrspel.

Samkvämet avslutades med en
kvällsandakt som leddes av kyrko-
herde Hagnerud. nh-$.

FalköP,vägen, SlutarP
BöRJAR NU PA LöRDAG

11 JAN. KL. 10.001

Öppet: vard. 10.00*12.30
13.30 - 18.00

lcird. 10.00- 13.00

Tel. 0515i335 98

Renault 15 S Coup6
grön, 4.000 mii

Renault 16 TL
röd, 2.500 mil

Renault 16 TL
r.'it, 14.000 mil, mkt välv.

Renault 12 TS
grön; 2.500 mil

Renault 4 L
röd, 2.300 mil

Renault 4 L
grön, 5.000 mil

1972

1973

1967

1973

1973

1972

vwK70
blå, 2.000 mil

VW Variant
grå, 6.700 mil

vw 1600

bIå, 8.000 mil

vw 1200
vit,

Opel Kadett
vit, 9.300 mil

BMC MG
grön, 6.000 mil

m. fl, andra bra beg. biiar.

alt-rr.
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SLUTARPS SKO

Gammaldans
i Lokal Frökind
lördagen den 11 ian. 1975, kl' 20'30

Musik: BANTOS
Medlemskontroli. Servering. Välkomna.
Ingen förhandsbeställning av biljetter'

GDV Frökind

KRUKVITXTEN
Slutarps Handelsträdgård

S:t Olofsg. 41 (mitt ennot Roxybiografen) Tel. 193 90

TULPANER TILL PANGPRIS
st 1:50, 5 st 6 kr
Azaleor ord. pris 26 kr, vårt pris 12 kr
Murgrönor (stora) ord. pris 25 kr, vårt pris 11 kr
Aralia ord. pris 26 kr, vårt pris 17 kr
Primula ord. pris 6 kr, vårt pris 3:50
Toflelblo,nma 9 kr. Julstjärnor 1:75

SÖNDAGSÖPPET IO_17
samma priser tillämpas även i Slutarp.
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Climtar frå,n Frökind,
som en .katt när den finns pä
verkstan, det mina vänner är än
märklig bil.

- Byt, säger lillgrabben.
Vi ger den en chans till, säger

Johansson. *
I kvåll är det annars skönt här

hemma. Inga hamstrar är lösa,
Lillgrabben har fått dussinet fullt
av rrya fina fiskar. Han har fått
dom av grannen - han med over-
allerna - som har överfiskat sitt
akvarium och frikostiEg delar med

sig. Ute blåser sunnanvind - i
TV:n vandrar utvandrarna in och
ut. Far har en dag kvarpå semes-
tern.

Hej då
tsÅSSE

Fotnot I: Tipssysternet kostade
70 kronor, men män kan ha roli-
gare för 70 kronor. Tro mej.

Fotnot II: Bilen var inte fulltan-
1..4 - någon illasinnad individ
hade slangat ur bensin ur bilen.
Tro mej.

Go morgon!
Om alla mina planer gått i lås

hade jag när det här skrives varit
på våg till Mallorca eller Kanarie-
holmarna. Jag hade nämligen
räknat med storvinst i den senaste
tipsomgången, men det blev inte
så, Det blev som vanligt sju rätt
trots ått jag satt halva torsdagen
och plitade ner mina tipsrader på
sammarrlagt 40 kuponger. Jag år i
vanliga fall ingen spelare av stort
format, håller mej till småsystem
varje vecka, men den här gången
slog jag på stort. Det var nämligen
så att den stora tipstidningen i den
stora staden Stockholm förhörde
sig hos Johansson om han ville
ställa upp som gästtippare med ett
system vars id6er var utarbetade
av ett kånt tipsorakel. Johansson
accepterade och Johansson kom
på bild i den stora tidningen så-
som veckans gästtippare.*

En kollega på en tidning i Lid-
köping ställde upp som intresse-
rad. Han ville vara med och dela
insatsen och vinsten. Johansson
accepterade. Efter att ha lånsat
Slutarps lager på tipslappar, slog
jag mej till ro, plitade och plitade
system efter system. Bengt i af-
larn såg glad ut när jag kom med
hela bunten av lappar - Gustav
kom med inpass och sa att "vi har
haft en förut här i da som låmnat
fyrtio lappar. "Arma stackare -
han kanske följde mitt förslag i
tipstidningen. . . "*

I vanliga fall brukar jag i lugn
och ro få se lördagens tipsextra i
TV. Så ej den här lördan. Mor
hade plötsligt blivit intresserad
och två av ungarna bläddrade i
tipslapparna - dyrgriparna som
låg framför mej. Jag såg snart nog
att de så kallade säkra matcherna
med mina favoriter från Stoke
gick på tok. Snart hade allt slagits
i spillror - inte ens en liten tia
gick att med möda få fram. Jag
kom som längst till sju och kånde
mej som en bluffmakare. Nu hade
jag kanske lurat halva Sverige på
konfekten. I fortsättningen håller
jag mej till ett l6-raderssystem i
den "egna tinninga" - det blir
kanske bäst så. *

Segern toq jas delvis ut i för-
skott. Med tanke på att de stora
slantarna skulle strömma mot mej
nvcket snart. ställde iaq till stor
baluns fedan på fredagskvällen.
Sven-Olof - han med pensel och
målarburk och Lasse - han med
norra Europas mest originella
träningsoverall - komjåmte äkta
hälfter och hela barnkarusellen på
besök. *

Lördagen blev lite avslagen -
det kan inte förnekas. Jag kände
mej vissen och misslyckad över
den uteblivna tipsframgången.* Det blir båttre om vi tar en
tur med bilen, sa mor och såg ut
att rnena det.

Johansson föllde med. Han gör
oftast så når mor såger hur det
skall vara. Vi inhandlade kväll:
lektyr i Kinnarps-kiosken. Fär-

den dit hade gått utan missöde.
Färden hem gick inte. Bilen -
den båttre av två - vågrade star-
ta. Det hjälpte inte att mor försök-
te med milt humör. Snåll kioskä-
gare bärgade Johansson med fa-
milj till hernniet i Slutarp. Bilen
stårtade ej heller dan efter.

En fulltankad bil med nytt bat-
teri och en motor som spinnef

.,.,i,i,: : ii i'ii.ir:.i

Ängeln Åsa Turesson och herden Mats Ek får hjälp med sin klädsel av
Astrid Pettersson och Maj-Britt Johansson.

Iulspel i lfinnened,s kyf,bg
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Kinneveds vackra 120O-talskyrka
fylldes till sista plats på söndagsef-
termiddagen då eit 20-tal barn mel-
lan fyra och sex år från Kyrkans
barntimmär, bjöd på ett vackert och
stämningsfullt spel om julevangeli-
et. Julspelet har övats in av
Måj-Britt Johansson och Astrid Peb
tersson och trots att barnen bara
tivat två gånger hakade det aldrig
upp srg.

Efter barnens framträdande
tackade kyrkoherde Sven-Srik
Hagnerud och uttryckte en för-
hoppning om att arrangemanget
skall bli en tradition. Kyrkoherde
Hagnerud höIl därefter en kort an-
dakt och vände sig speciellt till bar-
nen och påminde om vadör man fi-
rarjul.

Efter högtiden i kyrkan samlades
man i Lokal Frökind där både
garnmal och ung under gemytliga
former dansade ut julgranen,

Herdarna, ängeln och Josefoch Maria samlade kring krubban med Jesusbarnet.
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Slutarp-Trädet 4-5 (l-3)

Söndagens sista match ineick i
Falbygdsgruppdir och ledde* ett tag
av Trädet med hela 5-1. Slutarp
kcm emellertid starkt igen och var
bara någon minut från att kvittera.
5*4 är dock ett rättvist resultat -
Trädet var det klart båttre laget. De
bästa var Morgan Emanuelsson och
Arne Hedman. Slutarp hade sina
bäst speiare i Roger Andersson och
av Tony Persson.

Målen, Tridet: Morgan Emanu-
elsson 2, K-Ä Ekunger, Arne Hed-
man och Leif Bergsten 1.

Slutarp: Roger Anderssou 2,
Lennart Eckerlid och Kjell Karlsted
I var.

l\h-tg. ANDERS

Sparta
Slutarp
Luttra
Trädet
Kinnarp
Torbjörnt.
Folkabo
Marbodal

Grupp III
6 6 0 0 73-2012
7 5 0 2 38-3510
74r2$-439
732248-388
730454-506
621336-475
7 r2443-624
700733-830

Grupp 3

Sparta 5 5 0

Slutarp 7 5 0

Trädet 6 3 2

Luttra 6 3 f
Kinnarp 6 3 0

Torbjörntorp 6 2 I
Folkabo 6 0 2

Marbodal 6 0 0

.å. SLUTARP
{f,, EnRlansvilla byggd 1968

' inneh. 4 rum o kök. hall.
,;fr badrum o wc. Källare

JåL *. bl.a. tvätlstur.la
-*'-'- panrrrum nr. oljceldrr.,

# l.,,l;illl;"l#;x"
$ tigt låge på tornt om c:a

1,000 kvrn.

Det kärvar
i Slutarp ':{}.
Extramöte
ger lösning?
Slutarps lF har under de två

s€nåste åren fört en blygsem
tillvsro i div Vl-fotbollen. ln-
tresset från en del spelarhåll
har minekal och det har också
medfört att det blivit kårvt slt
täcka in alla ledarpoelerna i
fotbollsektionen' På unt-
domssidan är det uppåt och
dår finnå också en ledarstrb
som tar hand om ruljansen.
Beträffande seniorsidan hoP-
pas styrelse och komrnitterade
inom SIF att en lösning ekiill
vara klar till det exlrå s.m'
manlräde som sker på tiedag i
klubbstugan. Det år av slor
vikt att samtliga spelare tidl-
gare ledare och nya inlrets€.
rade kommer och gör en in.
såts.

Tråningen bedrive strm ven-
ligt - det betyder att tisdegar
år det samling på Tångavallenrfi; :ii- äi,'ti'1ie'rorsiil4am'e t
skolan.,,sam.rnlli$r 

-

Slutarps lF
håller extra möte tisdagen d. 21
jan. kl. 20.00 i Klubblokalen.
Viktigi. Möt upp mangrant.
Styrelsen

0 65-17 10

38-35 10

45-30 8
44-38 7

49-41 6

3 36-47 5

4 32-52 2
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tör 1.7OO
z.th_f.
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tyg och elektriska kelslipmaskin, två elborr-

hobbymaskiner till ett maskiner, en elsrnärgels'
sarnrnanlagt värtle av 4.720 maskin, en elektrisk stick-
kr stals vid ett inbrott i Ar- såg, åtta hylsnyckelsatsero

,vidssons Speceri- och Di- sex polygriptänger, nio
verseaff?ir i Kinnaip i slutbf ' skitrny'eklar, ett skruvstådo
av foge-,-ygckan:---Gör'--_!re- rör1ågeer*-t.vå wtser
ni-ng@ ;äf56ftår14nyc\lar. två

' ett föådtbr på a'lfrireris bäk- verktygslådor. tre borrsal-
sidaochgenomhålethakat sär. en domkraft, diverse
upp fönstret varefter ve' småverktyg sarnt slutligen
derbörande krupit in. två r'llar till ett kastspö.
Bland det stulna märks ett Alltsammans värt 4.72O kr.
flertal elektriska elmaski- Polisen har ännu inte
ner av bl.a. märket Black & lyckats såkra några spår
Decker sarnt av tjeckiskt man är tacksam för alla tips
fobrikat. som kan sättas i samband

Således saknes en vin- 1 rned inbrottet på telefor
I rzr +0.

.-r:c.r:.t;.-:::;ltna!i.-iji!i!

I natten. Vid l9'riden Prffilrui::*)"mt
Nom Yäetgötaeerien I tt"ln niotiden på fredage

I mo.gon"n uPPtäckte
Istrum-N Härene 3-6 I stölden.
Kimarp-Järpås 6-3 i -Lidköping BTK-Vara 5-5 ------------:---

Kinneved Brismene
Center
Kinneved CKF CUF
håller årsmöte i Nya Pensiona-
tet, Kinnarp månd. 27l1 kl.
19.30.

Förhandlingar, kaffeservering,
kommunal information.
Bilder från riksstämman.

rGratis bingo.
Centerintresserade och rned-
lemmar hälsas välkomna.
Styrelsen

Skytte Lvr.rt. O
Skaraborge luftgevärsaerier

Efter två genomförd a omgångar är det
god spridning med serieledare från olika
föreningar. Tibro I leder div. I senior,
Sörby-Odensberg div. 2 oöh Tived div. 3.
Blmd juniorema tycks Falköpings första-
lag vara riktigt på bettet och leder div. 1,

men i övriga divisioner har

{14ryf"{"_ lag ltartat mYcket
starkt och klagar säkert inte
på positionerna då ftirstaplatsen är
vikt för samtliga lag. Individuellt har ju-
niorerna redan presterat tre fullpoäng-
are, Jonny Lätth i örsta och Lemart
Blom Kinneved - Bo Härström, Falkö-
ping i andra. För samtliga individuella
tätplaceringd har poångerna höjts kraf-
tigt sedan föregående säsong.

Resultat, andra omgången. Tabeller
kommer efter nästa sHutninS.

Sen, övriga
183 p Gunnar Boström Tibro, 179 Con-

ny Andersson Falk., 175 Tomas En-
gström Falk., 174 Arne Borg Hangel., 172

Stig Larsson Tived, Henry Henriksson
Sörby, U P Johansson Falk., 171 Jan An-
dersson M.C., Claes Åkesson Kinneved,
Ove Gustavsson Sörby-Od., 1?0 K E Gus-
tavsson - L Lundgren Axvall, 169 Arne
Andersson M.C., J O Skantz * Leif Gus-
tavsson Sörby-Od., 167 Gösta Jägman
Älgrås, Hans Centerstig Kimeved,
Lemart Helmersson Falk.

Juniorer
200 p Lennart Blom Kinneved, Bo

Härström Falk., 199 Anders Johansson -
Jonny Lätth - Helena Von Heideken *
Ann-Charlott Gustavsson Awall, Håkan
Ragnarsson - Stefan Engström Falk.,
198 Jan Gustavsson S<irby-
Odensb., Roland AbelssonHangel., Torb-
jörn Sundberg Axvall, 19? Bo Johansson

- Tommy Berglund - Torbjörn Åk.."o.
Kinneved, Leif Ljunggren - Tomy
Gustavsson Sörby-Od., Mats Lidberg
Skara, Kenneth Låtth - Ingela Anders-
son Axvall, Susanne Törnberg Falk.

Slutarp-Kinnarp
Söndagsskolstart i, Missions-
husen söndag kl. 9.45.
Uv-start tisd. 18.00 i Kirinarp.
Torsd. 17.30 i Slutarp.
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två elborr-
elsrnärgels'

ktrisk stick-
ryckelsatsero
.änger, nio
tt skruvstådo
J-vå-sa!sqr
,nycklar, två
tre borrsåt-
raft, diverse
rnt slutligen
ett kastsPö.
irt 4.72O kr.

ännu inte
några spår

n för alla tips
s i samband
t på telefon

Lr skett under
l9-tiden på
rn var allt i
och när rr-u-

n anlände vid
på fredage-
upptäcktes

Skua
N. Härene
Ätnnarp
Vara
Järpås
Lidköpings BTK
Istrum

Falköping
Töreboda
Skövde
Tivo
Hörnebo
Brevik
Kinnarp

0 41-15 13

2 4L-27 tl
1 137-23 10

1 39-33 10
4 $-3r 6
O ZL_CL ö
7 rr-47 L

?61
851
7 42
834
822
811
801

Skövde resen

Skövde-Kinnarp 6*3
Tiio-Töreboda 3-6
Falköping-Hörnebo 6-2

8
8

8

8

7

0
0
I

0
I
t

0 48-12 16

1 46-14 14

3 31-31 I
3 26-33 5
6 19-42 4
5 22-38 3
6 22-44 3

I
i
tI
t

,]

GruPP 2
FriseVI 55015-010
friesV 54r10-5 8

Guå-mesl 3216-3 4

Bilfirmorna 321 5-4 4

KinnarpsKontl 523 7-8 4

Lårarnäl 422.5-7 4

Kinnarps Kont II 4 0 4 1-11 0

Postenl 505 2-13 0

Städpersonal

Kin na rps Kontorsmöbler
Tel. 0515/333 70.

overens-
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$lutarps lF'
håller möte tisdagen den 4 febr.
kl. 20.00 i klubblokalen. Trä-
narfnåga.
Styrelsen

Festlighet i Kinrr""fl'--
då posten jubilerar

Bernt Milton.

llernt Milton - sk;-ltekung i
IFK Falköping trntle r flera 'ä'
songer - har beslutat sig för
åll varva ner med forbollssPt'l i
div Vl-klubben l'loby tF.
Bernl bekräftade sent i går
kväll för FT-sporten att hsn
-.krivit på övergångshandling-
ar för Flob-v. Bernt har sPelat
lO säsonger i IFK:s Ä-lag oeh
under div ll-året inledde han'
som cenler f,iir att avsluta som
backspelare. Han år 29 åi och.
har tillhört IFK i I'l år'

Nyhetcn vrr inte helt nY för
IFK. "Vi har hört att något var
på gång" var en ledares kom-
m€ntar i går kväll, nren vi hade
hoppats att Milton skullc satsa
ånnu något år på lFK-fotbol'
len,

Ändå blev det kanske något
av en kallduseh, Tränaren
Stig'Olof .Anderss-on_ låt be-

kymrad när han nåddes av rre-
skedet under onsdagskvällen.
IFK har nu på kort tid förloiat
Bernt Palmqvist' Lars-Erik
Svensson och Jan-Olof Odh.

- Vi har något på gång, men
' ännu är inget klart. Det sa

Sven Clenow - PR-man i för-
eningen.

De två föreningarna kom-
mer frarnöver att mötas vid
förhandlingsbordet. Två må-
nader eller ett år - det blir r. \

frågan. Klart år att Bernt en-
bart skall spela för Floby-
klubben, .i'l

Från }.lobl.går Bo-Rune Or:
tossOn, Han vill ipel:r'för FBX
och föreningarna skall för.
handla. Från FBIi vill Bo Me-
lander gå och ny- klubbadress
blir Kinnarps IF för vilka han
ritat på övr:rgångshandlingar.
Aven rlär skall fiirhanellingar
onr karensliden skc,

Kinnarp är attraktirt. Dii vill
. också Slutarpstrion Gustaf

Eekerlid - målvakt -. Jonnr-
Karl:tedt och Leif Ekbom gå
och förhandlingår om kort ka-.
rens är långt framskridna,

Som synes rör det på sig.
Spelare oeh pengar byter åga-
re - så är den moderna fotbol-
len i dag.

Även i smått. Tyvärr.
BÄSSE

PS
Sent i går kväll fick vi också

besked om att Jörgen Petters-
son en av Flobys trättre spelare
låmnar klubben för spel i Ti-
daholms GIF.
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Så här såg lånsmansbostållet i Hassla, Kinnarp, ut kring sekelskiftet. I
huset,till höger på bilden var poslen inhyst, fårrnodligei så länge som
kronolänsmännen skötte posten, d.v.s. fram till 1904.

Kinnarps- och Slutarpebor - nu år det dage alt lira poetetationene
100-åmjubileum! Den I januarl 1875 inrötrades nÄmllgen porthon.
tor.el i Frökind under benämningen l(innevcd. l morgorr fredag
firar Posten de gångnn åren med extra feetligheter. Nuvarande sta.
tionsmöstaren Ingrid Petter.aeon inbjuder poEtkunderna till keffe
och hembakat bröd och rlessutom atåller PKbsnken upp för lnfor.
mation genom sparkonsulent Folke Cederqviet.

neved till Vartofta och Börstig resp
I - 1,3 mil 2 gånger i veckan enligt
kontrakt med A Borg "mot lega för
mil och håst 80 öre". Den äldsta
kvarvarande statistiken härrör sig
från 1876. Av den framgår att det
inlåimnades 221 rek, 49 ass, ll pa-
ket, 4.866 brev och 260 korsband i
den inrikes trafiken samt utrikes or'
ter 2 rek och 26 brev.

Sålda frankotecken var 1876 4?4
kr, l9?5 hade siffran ökats på till
1,317 kr och l9?3 var siffran 114.16?
kr.

Nya lokaler
100 år efter öppnandet linns idag

posten i Kinnarp/Slutarp i nya och
åndamålsenliga lokaler, I samband
med omorganisationen den I sep-
tember l9?3 - då namnbyte till Fal-
köping 3 skedde * ski\jde sig posten
från SJ, flyttade från de gamlå och
trånga stationshusen och hyrde eg-
na lokaler vid Kontorsmöbler.

Extra festligt på posten blir det
alltså nu på l're{ag den Sl januari då
högtidsdagen firas. Dagen till ära är
öppethållandet förlängt 1 1/2 timma
på förmiddagen: 9-12, därefter
15,30-18. Förutom kaffe och hem-
bakat bröd låmnar man då också
goda råd om enkla betalningsrut!
ner via brevlådan, hur bästa råntan
kan uppnås på sparpengarna, hur
man lånar pengar dubbelt mot vad
man sparat och hur ett regelbundet
sparande kange 100,000 kr i vinst.

Kinneveds

I januari 1875 öppnades Posten i
dåvarande Kinneved, närmare be-
stämt i Länsmansgården, nuvaran-
de Lånsmpnsgatan 3. Huset finns
fortfarandä kvar. Samtidigt öppna-
des i landet 535 övriga poststationer.
Anledningen var att den I ianuari
l8?4 upphörde det tidigare gållande
kronobrevbäringssystemet, Krono-,
skatte- och de allmänna frälsehem-
manen befriades liån skyldigheten
att fortskaffa allmänna kungörelser,
brev och kallelser i tjänsteärenden.
På en natt föddes 536 poststationer
och inom ett par år hade 1.300 nya
kontor öppnats"
. Den förste föreståndaren vid Pos-

ten i Kinneved var kronolänsman
Anders Borg, född 1825 och före-
ståndare 1875-1894. Därefter kom
fröken V. Ellen Ch. A. Borg fram till
1896, Kronolänsman Svante A.
Nordeman efterträdde mellan 1896

och 1897, fölid av ytterligare en kro-
nolånsman fram till år 1904, Carl A
Reinholds. 1904-f905 hette före-
ståndaren volontärkorpral Birger
F. Gustavsson, ölid av hemmanså-qaren Gustav Henriksson
1905- 1906.

Namnändring
Den 20 december 1906 namnänd-

rades posten i Kinneved vid öpp.
ningen av Falköping Ranten *
Limmaredsbanan till Kinnarp, För-
ste föreståndaren under det nya
namnet blev Carl Viktor Sjöstrand
mellan 1906 och 1922. Därefter kom
Sven R K L Ekblom en kort period
och följdes sammå år 1922 av David
E Almqvist fram till 1925. 1925-1938
var platsvakt lda M T Johansson fti-
reståndare och efterträddes mellan
1939 och 1973 av Greta Sand6n (Gre-

, ta på station), Den I september 1973
nemnändrades posten i Kinnarp till
Falköping 3 och föreståndare blev
då Bengt Alexandersson. Nuvaran-
de stationsmästaren Ingrid Petters-
son trådde till 1974, och har tidigare
förestått post- och jårnvägsstationen
i Slutarp. Den senare stationen har
varit i verksamhet från 1906 till 1973.

Ur historiken framgår att fr o m
den I januari 1875 fördes posten på
Iiqien. Vartofta-Kårråkra från Kin-

Milton till Flohy
Kinnarp fär 4 nya

i
I
I
I
I
I
I
I
I

pastorat
Samtliga syföreningar i pasto-
ratet inbjudes till syförenings-
dag å Kinnarps pensionat ons-
dagen d, 5.2. ki. 15. Föredrag
av missionär Arne Lagergren, -

Kaffesamkväm.
Välkompal
Pastorsämbetet.

Kinnarps lF:s
Damklubb
håller årsmöte å Nya Pensiona-
tet, Kinnqrp, måndagen L7

febr. 1975 kl. 19.30.

Förhandlingar. Kaffe och land-
gång.
Styrelsen.



Medlemmar i

Slutarps Elektriska förening
kallas härmed till extra föreningsstämma i Lokal Frökind torsda-
gen den 6/2 kl. 19.00.

Ärende:
1 Styrelsens förslag om bekräftelse av fastighetsägares medlems-

skap.
2 Styrelsens förslag att föreningen skall fusioneras med Falbyg-

dens Elförening ek.för. Fusionshandlingar enligt $ 96 i fören-
ingslagen finns tillgängliga för röstberättigade medlemmar efter
hänvändelse till ordföranden.

Styrelsen

150 personer på MHF:s
julfest i Lokal fröhind,

Ballonger är alltid välkomna leksaker för de små.Kriget med dem blev
inledningen till festen. ze h-Tr,
Bland de sista i raden av julfester kom i söndags Falköpings

MHF-avdelning, liksom förra året förlagd till Lokal Frökind i Kin-
narp. Tillslutningen blev över förväntan, cla 150 personer, inråkna-
de såväl små som storå, salt bänkade kring de fyra långborden då,
Conrad Larsson från Gudhem, efter Sixtens välklingande toner,
hålsade Välkommen.

Såväl vestibul som lokal hade de- an de äldre lyssnade till musiken,
koreratsmeduppblåstaballongeroch som föregick serveringen.
det blev något av ballongkrlg blancl När dJnsen kring graneD sedan
de många små ute i vest ib.ilen med- böriade fick Sixten Lundkvist spela

Ärgmöte med Slutarps Miseions-i
församling Z4t-7'5.

På tisdagen höll Slutarps missions-
församling årsmöte hos Märta och
Carl Wilhelmsson. Efter unison sång
och bön av Folke Pettersson låste
Barbro Johansson ur en andakts-
bok.

Förhandlingarna leddes av pastor
Rydberg. Av kassarapporten fram-
gick att omslutningen under året
uppgick till 16.682 kr. Styrelsen och,
funktionärer i församlingen omval-
des. Ombud till SAM och VMF ut-
sågs och anslag till SAM och VMF
beviljades.

En viss mötesplanering för den
kornmande verksamheten giordes.
Efter förhandlingarna bjöd^värdfol-.
ket på kaffe och smörgås. Arsmötet
avslutades med gemensam bön.

Att frirst provki)rå en begågnad bil är det bästa sättet att
bedöma en ny bil,
Oeh just nu har vi rn;rnga firra begagnade Renault 16 inne.
Renault 16 är bilen du kan förvandla, På nån minut grir.clu
onr den fran bekvärn personbil till lastvillig skåpvagn,
Expressen prisar just komforten isin 10,000 mila täst.
Den har bromsrtir av koppar för att koppar inte kan rosta,
sltivbronrsar frarn, Den har torsionsfjädring och är
framhjirlsdriven. Ornställbara strålkastare-
Som du hör,,år det inte b.lra bekvänrligheten man lagt sig
vinn om på Renault 16. Titta in till oss, så vifår berätta mer:

Klasscupen
Klasscupen.för flickor i fotboll, anang-

eiåd åv SöU,'startade i fredagi med fem
'rnatchef 'fnedföliande ieäultäi: "'

.,1 Klnnarp-4D Centralrholan l-2
Kvällens båsta match mellan två järnna

Iag, där Ulla-Britt Dahl och Ingela Gus-

tavsson i ,lD gjorde målen och visade fint
tekniskt kunnande och understöddes lint
av sina klasskamrater, I Kimarps fyra
var Ingela Ekbom farlig framåt och gjor-

de också målet. I försvaret var Lise'Lotte
Johansson och Anna-Karin Svensson
duktiga,
5A Kinnarp-5D Centralekolan 5-0

I Kinnarps lag fanns kvällens bästa
målskyit i Eva Leifler, som gjorde fyra
måI. Hon rrnderstöddes fint av Marina
Ahl som framspelade fint flera gånger.
Det femte målet gjordes av Ewa Wallin. I
5D kämpade Katarina Eklöf fint och
Christina Andersson var farligt framrrre
några gånger, men ett starkt Kinnarps-
försvar redde upp farlighetgrna,

5E Möreeberg-58 Kinnarp O-0
Som de flesta mållösa matcher en trå-

kig tillstiillning. Flickorna samspelade då-
ligt och körde ideligen fast i dribblingar.
Mer samspel, och målen kommer nog.

6F Möaseberg-6 Kinnarp l-O
En jämn iillställning som borde slutat

oavgiord, men en olycklig bakåtpass du-
kade för målet som duktiga Barbro Gill-
sell i 6F slog in. I kinnarpslaget var Gunil-
la Westerberg duktig och alla flickorna
kåimpade vål och bra trots att laget sak-
nade en spelare. Med fullt lag hade det
nos hållit ända ut,

WNENAUII16

AB Bil & Motor
SLUTARP

Telefon 0515/333 30 bost. 141 00

Skol-

Falköping
M: rotmos, saltkött, frukt. T: fisk,
ägg- och persiljesås, potatis, grön-
saker. O: köttbullar, potatis, sås,
lingon och grönsaker. T: leverragu,
lingon, potatis, kokt ris, vitkålssal-
lad. F: pytt-i-panna, röd betor, rå-
riven morot, frukt.
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Den här s.k. bredvidstämPeln
finns tillgänglig På den. jubile-
rande KinnarPsexPeditlonen
året ut.

därefter 1874 och året därPå var
det alltså dags för en expedition i
Kinnarp.

Jubilået till ära har Poststyrel-
sen beviljat postexpeditionen i
Kinnarp att få använda en s.k.
bredvidstämpel som kommer att
finnas på Kinnarpsexpöditionen
året ut, varefter stämpeln maku-
leras.
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Föreståndaren för postexpeditionen i Kinnarp, Ingrid Pettersson, t v, och Christina Elmander, iklådd

f.if.a"af.t f"å., östeibottenl "".,ru".. 
två bland äe första jubileumsk-underna, Mahrtel Johansson och Bengt

ftu"*."*ro", kaffe och hembakat bröd. Postmästare Harry Skalin fanns också på plats under jubileumsda-

gen. t/2 -l€-
Det blev egentligen två jubile-

up på postexpeditionen i Kin-
narp i går. Dels har Postverket
haft en expedition i samhället i
ett sekel, dels var det På freda-
gen exTkt tre år sedan.posten
flr'ttade in i sina nuvarande loka-
ler i centrala KinnarP. Jubile-
umsdagen till ära bjöds alla
kunder på kaffe och hembakat
bröd. Föreståndaren Ingrid Pet-
tersson har verkligen gått in fö, r
och planerat iubil6et. Bl.a. har
hon åakat alla de kakor och bul-
lar som fredagens Postkunder
bjöds på. Ingrid Pettersson fick
också nöjet att överlämna en
bukett blommor till jubileums.
dagens första kund Karl Gran-
lund.

,JUbilöel, åe\.en extra festlig
ini'amning täck vare Lars Mag- '

'nusson från Postens kundtjänst i
Skövde. Iklädd tidsenlig Pesig- ,

niform från 1875 blåste han in
högtiden med hjälp av bl'a. ett
posthorn. I iubileumsaktivite'
ierna ineick dckså information
om PK-6ankenoch för det sva-
rade sparkonsulent Folke Ce-
derovist.

Dåssutom visades för eleverna
i Frökindsskolan två filmer som
indirekt anknöt till jubil6et. Den
första "Posten i- samhället!'
skildrade postverköts historia

r"a" tobo-t"t"t octJ f"am tili tårä
daqar. medan den andra filmen
"EIt brev till morfar" visade
brevets gång från avsändare till
mottagare.

Posfexpeditionen i KinnarP
hette från början Kinneved,
menändrades till KinnarP i906.
Numera går PostexPeditionen

under den intetsägande benäm-
ningen Falköping ire.

Postexpeditionen i Kinnarp är
bland de äldsta på Falbygden.
Den allra åldsta återfinns i Floby
och grundades 1862. Därefter
följer Vartrifta som fick sin Post-
service i form av egen exPedi
tion 1863. Torbjörntorp följde

Posten i Kinneved (det hette så fram till 1906) var under ett par är
kring sekelskiftet inrymd i detta pittoresk-a--hus som ägs av kamrer
ffitai"g Våring. Fru Vårings morfar, Gustaf Henriksson, förestod pos-

t., tQxpeditionen [906 till 1906.
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Kinnarp hlev hygdens åttonde,,zr
100-årsj*hfr[er&nde poststation

KTNNARP (VD)
It[.u duggar de tätt, post-

stationsjubilesrna" På fre"
dagen 1O0-årsiubilerade
den åttonde poststationen
på kort tid i bygden" Det
var poststationen i Kirul-
arp 6om celebrerade sin
100.årsdag. Vill<et rned.

förde att {öreståndarin.
nane trngrid Fetterssono in-
te hann med eå mycket
postala syssnor. I''ör hon
svarade s1älv för att var-
enda besökare fick en kaf"
fetår med dopp"

Den har poststationen öppnadesden
L januari 1815, Men, som pöstsmäs-

tare Harry Skafin t Felköping sa,
är det lite wårt att fixa ett sÄdent
här jubileum på självaste r\yårsda-
gen, Så r4an föredrog att vätrts trite.

Och celebrea 100-&dagen den sis-
ta i månaderu

E Tän'kte inte på
Få det sättet blev det förresten

iindå ett jubiieum pÄ årsda8en. På
fredagen var det nåmligen precis
tre år sedan post€n flyttåde från sta-

llrusNBlru]rsr Juurily u

I ved. Fccis som socknen alltså. Kin-
I narp blev inte gtationens namn för-
I din 1906, då den flyttades till eta-
! tionshuset,

EI Länsnoansjobb

Postenf, Kinnarp
fnradehundraår

Få fredagen firade postkontonet i Kirenarp sin 100-årsdag. Med kaffe
och hembahaf hänsades kunderna vätrkomna av föneståndaren Ingrid
Pettersson, Christina Etrrnander och f d nunnera pensionenade före-
ståndanen Greta Sanddn sorn senvenade. Fostens historia hängen ihop
med järnvägens, och posthontoren.på landsonten runt Falköping hai

tionshuset f Kinnarp till nuvaranile
lokaler som man ltyr av Kinnerps
kontorsnoöbler.

Men det där tånkte man int€ På
när men .beståmde jubeldagen Det
upptäckte man långt senarg berät-
tar postrnästare Skalin"

FrÅn början hette furte den här
poststationen Kinnarp utan Kinne-

poststationen I och med att järnvä-
gen I'alköpLtg-Ulricehamn 19{6 öpp-
nades. Kinneved blev förresten då
en unik församling i landet. Den
ståtade näniligen rned två poststa-
tioner. Vilket var säregel Förutom
Kinnarp också Slutarp ett par kilo-
rneter därifrån,

Men stationen t Slutarp blev ald-
jrig 1$ år. Den upphörde den 31 ja-
nuari 1972 och det skedde pA det
sättet att Slutarps och lflnnarps post-
ståtioner slogs saminan och bilda-
]de en enda statlon inryrnd i nuva-
rande lokalerna i Kinnarp.

jtr Kaffe med dopp
i Sticka in näsan på posten I Kin-
lnarp på fredagen utan att bli trugad
lkaffe med dopp av föreståndarinnan
I Ingrid Fettersson, var liksom en omöj-
lighet. Men det var inte bara kaffet
som skvallrade om ått något sär-
skilt pågick på posten, Det blåstes

Frän början hette Falköping tre Kinne- möblers gamla byggnad.
.ved. Fram till 1904 var det länsman 18?4*?5 drogs järnvägen fram i lan-
som hade hand om posten, berättar det och ca t SöO iya pos"tkontor såg da-
postmästare Harry Skalin, Falköping. gens ljus.

SedantogGustav Henrikssonochso- Ett evenemang att föreviga tyckte
nen Birger Gustavsson över. 1906 öpp.. Ingvar Jansson som dök upp med smal-
nades järnvägen och då delades post-' filmskarnera för att föreviga festlig-
kontoret upp i två avdelningar i sta- heterna.
tionshuseniKinnarpochSlutarp.Järn- Dagen till ära fanns en special-
vägen skötte posten ända fram till 1972 stämpel till hands. En liten utställning
då. man åpyo slog ihop postkontoren mindäocksåomgamlatider.
och flvttade in i Kinnarps kontofs-

gamla anor

'LA

Lire snf kanske? Inqrid Pettersson, daqen till iira utstyrd anno dazumal
lljuder |ilh Srlia Jurlsson" 3 år, på salt medan lillosyster Ulrika oäntcer"
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Medan förestå,nitraren, Ingriil, Pdtterason, aeroerdd,e lcalfe tdll, atrla sorn etwlt in tfrsan lbk ör:rigo
. personal,en klara kön oiil, Icasporna, aorn syna i balcgrwt'ilen,

i horn precls som för 1@ år sedan.
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LAKANSVÄV.
blekt och oblekt i bra kvalit6er till låga priser'

DAMKLÄNNINGAR
i reststorlekar utsäljes EXTRA BILLIGT'

KINNARPS MANUFAKTUR rer' 33134.

;TII IIIIIIIIIITI

5 vårliga I
I'l

Primula 2:50
Toflel 3: -

Syförenf ngrdag l lz- TS.
Klnneved: Pårtorst-- 

f-n l.."tit"m syföreningsdag.för
de kylkliga sYföreningarna t ntn'

"Ä.pl 
Stuia"p, Vårkumla, Börstig.'

il;J 
";FB.åi"ene 

anordnas nu-På

o"rO"g-a Xi""arps pensionat' Efter
iäffåsämtvem liommer miseionär
äin" L"g".gt"n, Falköping, att tala
om missionsarbete i EtioPlen'

Syförenlngrde C . .'Kinneveäs 
oaitorat inbjuder sam'

tliga syföreningar till syförenings-
a"? pa KinnarPs Pensionat På ons'
daä,-Det blir bl,a, föredrag åv mis-
gio-når Arne Lagergren'

Skytte o
X.r& 

Sk.t.bo"gs luftgevårseerie
Div I Senior

Falk l-Tibro 2 1084-1017
Skara 1-Tibrö I 1052-1105
Ilangel l-Skövde Qun 1064-1006
Skövde-Fredsb Oldb 1050-932
Fredsb 1-Skara 2 1003-998

Div 2 Sen
Sörby-Od-Fredsb 521 -481

'.tsålk g-rak Z SOA-lAl
iiri:dsb 3-Sörby-Od 2 41?-511

' ll Axvall 1-Kinneved 1 495-500
Hangel 2-Tibro 3 496-470

Div 3 Sen

" Skara 3-Kinneved 2 443-4?6
Tibro 4-MellbY 441-460
,Eved-Axvall 2 513-4?9
Hangel 3-MC 479-483
Fågre-Moh-FBU Falk t143 -449

Ind sen div 1 B Boström, Tibro 37?'

Rolf Karlgren, Hangel 375, G Persson,

Fdlk 3?3, L Johansson, Tibro 367' B
Jonsson, Falk 364.

Sen övriga K Eidesten, SörbY 181' O

Gustavsson, Sö 1?9, S Larsson, Tived
17?, C Äkesson, Kinneved 175, L Gus-

tavsson, Sörb 1?6, A Borg, Hangel 173.

Junlorer: ä0 JonnY Liitth, Ax, IIak
Rägnarsson, Falk, 199 Lennart Blom,
Kinrleved, Jan Gustavsson, Sörb, Su-

saqj-re Törnberg, Falk. 198 Jonas Pers'
son, . Skara, R Abelsson, Hangel, M
Sundberg - K Låtth - Marie Edman - G

Lundholm. Axv, P Olofsson, Mellby' Leif
Ljunggren - Tommy Gustavsson, Siirby.

Juniorer div' 2
Fredsb. 3-Mullsjö 1 550-579
Falk. 3-Kinneved I 580-584
Fredsb. 2-Mellby 1 580:5?5
Tibro 1-Axvall 5 592-589
Axvall 4-Fägre-Moh. 1 591-576

Trilpaner 4:95

20Yo på alla övriga varor.
Torsd. 'Fred. ' Lörd'

Passa På och FYnda i våra butiker'

Kimeved I
Axiiall 4
Axdall 5

Fredsberg 2
Falk. 3
Tibro I
Mullsjö I
Mellby I
Fägre-Moh. 1

I'redsberg 3

4 4 0 02360 8
4 4 0 02355 I
4 3 0 1)345 6
4 3 0 12316 6

4 2 0 22326 4

4 2 0 Z23M 4

4 2 0 22296 4
4 0 0,42317 0
4 0 0 422t8 0
4 0 0 422t1 o

Juniorer div.3 .

Mellby 3-Fägre-Moh. 2 563-565

Mellby 2-Kinneved 2 549-592

Skaa 2-Skara 3 581-566
Kimeved? 4 4 0 0233? 8

Skara2 4 2 0 22292 4

Mellby3 4 2 0 22284 4

Axvall6 3 2 0 lLTZg 4

Mellby2 3r,i1 0 21708 2

Fägre-Moh.2 2 1 0 11114 2

Skra3 2 0 0 21131 0

Mullsjö2 2 0 0 21121 0

Juniorer div. 4
Fredgb. 4-Tived 554-578
Tibro 2-Falk. 4 578-581
Fägre-Moh. 3-MellbY 4 '-555
Falk.4 4 3 012313 6

Tibro'2 3 2 0 11774 4

KinnevedS 2 2 0 01157 4

Tived 2 2 0 0ll5l 4

Fredsb.4 4 | 0 32211 2

Fägre-li[.3 4 1 0 31481 2

Mellby4 2 | 011124 2

Fredsb.5 3 0 0 31438 0

Ind. S. div 1: 367 Bj. Boström Tibro' G

Persson, Falk, 364 B Jonsson Falk, 363 R

Karlgren Hange[., 362 J-O Janneson

Falk, 359 L Johansson Tibro
Sen. Övriga: 178 N-E Gustavsson Axv-,

O Gmtavson SörbY, l?7 B Alfredsson
Sörby, 1?6 Claes Åkesson Kinneved, 175

G Gustavson Hangel., 1?4 L Lmdgren
Axv., H Henriksson SörbY.

Juniorer: 200 Torbjörn Äkesrcn
Ki-ved, Rolmd Abelsson Hangel., Jomy
Lätth Axv', 199 Christer Johareson Mull-
sjö, Lennart Blom Ki-ved, Anders Eriks-
son Tibro, Jan Helander Axv., TommY

Gustavsson SörbY.

I
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I
I
I
I
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I
I
I
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KRUKVÄXTEN
Mitt emot Roxy-biografen, S:t Olofs' 41

SLUTARPS HAN DELSTRÄDGARD

rtlrrllrr.r
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Reiiriirl.t 12 Stritiorii'i agir iir tiii'iiri cle billig;isle'stations-
vaqllal' s()llt fintts. ()ch rlerl iir flanrhjulsdriverl'
l,'r;trrrhjulsdrift, sottl beliitnt, gel' stiirre sälierhet och nlera
rut ry nrnte. Ittgert slirytlrlllallde karcl;ttl trtttllel stj äl plats'
l)lirnt golv, liigre och belil'ätttare lasthiijd. Ställbara fram'
stoiar. ()ch fllilb;rra ont du vill sova ell natt i bilen'
Slutet livlsvstenl. BrtttllsLi)r av koppar (rostar inte)'
Tolvan iinns äuet.t sorit persorlbil. Och det är en av de bilar
s()nr'Svensli Bilplovnirlg haft mirlst att alll'närka pä. En av
Sveriges hallbaraste alltsa.
Du kriir välja nrellan tva olika tttodeller. \{ed olika ll'x)tor-

st),rlr', ,,.n 
" 
t,rtlstning. Du kan fa den nled alltonlatlada,

or)r du vill slippa växla.

CffiNAU[TI2
2-rumslä9.
i Kinnarp, ledig.
Tel. 330 98 säkrast efter kl.
16.00.

Kinnevede Skyrtef<ircninge korpserie i
luflgevör
Kvarteregänget - Getingana 207 - 198

Vådaskwtarna- KorParna 208 - 207

I*rduvigänget- Möbelsnic. 218- 196

Fårskallarna- Jä garna 164 - 193

Oldboys- Slåktlaget 140- 161'

RENAULT
Vid köp av ny eller beg. Bil

Vänd Eder med förtroende tlll

AB Bil & Motor
SLUTARP

Telefon 0515/333 30 bost. 141 00, 340 62, 333 62

0 ffi*T:,,u 
Motor



I DAG $ISTA DAGEN Badet i lfinnarp
PA VAR MUBEL. skall utredas eh-t'

NEA
Ni kan lortlarande göra fynd

Beslutet om bad i Kinnarp-Slutarp dröjer. Kommunstyrelsen be-slöt vid sitt sammanträde att återreÅittera ärendet tilr frititlsnämn-
<len för att rlenna skall göra en rotal kostnedsberäkning, för anläg-gande av bader, för driftskostnader, personalkostnader och fOryair_
vesteringar.

. Den framställning som Frökinds
kommun tidigare gjort hos Statens
natrrrvårdsverk om statsbidrag för
badet skall återkallas men korimu-
lgl h"l möjlighet atr ingå med ny
brdragsf ramställning när kostnaden
för badet är känd.

Fritidsnämnden besföt vid sitt ia-
nuarisammanträde föreslå KS attitt
tempererat friluftsbad byggs i Kin_
narp-Slutarp. Mot detta beslut re-
serverade sig Bcr Jönebratt som an-
såg att det fanns angelägtrare fri_
tidsprolekt i kommunen. -

. Fritidskontoret som nyligen av_
slutat.sin utredning om eti tu-pe".-
rat lriluftsbad säger bl.a. så häi:
att den bästa geografiska placering_

en erhålles om badet ölaceras"i
Kinnarp/Slutaro.

att den bästa sdmordningen med
ö.vriga 

_ 
frilidsanläggningar och

skola erhåiles i Kinnärp/Slutarp.
att Kinnarp/Slutarp har äen största

rolKmanqden av samhällena i söd_

&
#
&
å
å
#
{h

KINNARP
Välvårdad enfamiljsvilla
byggd 1969 och bektädd
med fasadtegel. Inneh. 5
rum o. kök, hall, bad-
rum o, wc. Tvättstuga
m. tvättmaskin, pann-
rum m. oljeeldn. Vid-
byggt varmgarage meo
förrådsutrymmen. Trev-
ligt läge på hörntomt.

1973
21.2Q0:-

1973
15.200:-

1974
extra utr.

19.500:-

1974
15.700:-

Ford GXL 2000 1972
blå, 3.300 mil 19.?00:-

BMC MG
grön, 6.000 mil

BMC 1300 1973
blå, 800 mil, i nyskick

Obs! endast 14.900:-

Peugeot 404 B
vit. 13.000 mil

1970
8.400:-

1969
5.600:-

SLUTARP
Tel. 0515/333 30 bost. 141 00. Bgg 62

Barntillsyn, deltid.
Tel. 336 07. kl. 9-11.

SPECIAL.EXTRA I DA

$OFFGRUPP$HIIRNON

BOKHYLLE.
SERIE
3 eekt., valnöt
trevllg nyhåt lör
årgt ENDAST

Beg. bra bilar
Renault 16

vit, 3.300 mil

Renault l2
grå, 8.000 mil

Renault 5
blå, 1.000 mil, div.

Renault 4 L
vit, 1.800 mil

AB Bil & Motor Kinnarp

ra kommundelen och väntas be-
hålla positionen som det största
samhället

ati placeringen av badet finns redo-
visat i byggnadsplanen för det ak-
tu.ella området i Kinnarp/Slutarp.

. rl.arest ett telnpererat friluftsbåd
sl(att byggas i södra kommundelen
föreslås att detta placeras i Kin_
narp/Slutarp.

Vid gårdagens kommunstvrelse
menade Bo Ericsson att frågan bor_
de avgjorts, men AU menade att
man vill ha kostnadsaspekterna be_
lysta.

Arne Käll
Slutarps-

olz-tS,

tränare!
Arne Kåll - under sina aktiva

år storcenter i Falköping - skall
lörsöka lä rätsida på Slutarps-
fotbollen. Det har blivit klart i
dagarna och Arne har redan in-
lett träningen med SIF:arna som
han nu hoppas möter upp i stora
skaror på träningen.

- Ja, nu hoppas vi verkligen
på en uppgång igen. Det har va-
rit lite motigt för oss både på spe-
lar- och ledarsidan ett tag, men
nu ser vi med viss optimism
framåt igen.

Det säger föreningens ordf.
Giista Anderison, som nu också
kan glädja sig åt att samtliga
poster inom föreningen är besat-
ta med sådana, ledarkrafter att
det skall bli ordning och reda.

Ansvariga för TångavaUen
och materielen blir trion Åke
Schön, Sven Ceder och Olle An-
derssori.

L4 ledare för A blir Benst
Stenkvist och lagledare ftir B Lä-
if Svensson. I fotbollsektionen
ingår de två lagledarna samt vi-
dare Mats Andersson, Gösta
Andersson och nye tränaren
Arne Käll,

För den närmaste tiden gäller
fö[jande träningstider: tisdagar
19-20 träningsplanen vid skol-
an, tors.lragar lg Tångavallen
Lgarnl_a t-estplatsen) lördagar
1l-12 träningsplanen vid sliol-
an. I samtliga fall skall spelarna
byta om i Sod tid på Tångaval-
ren,

OBETHUSET

REA.SKOR
finns ännu kvar

till nedsatta priser!
Darn- herr- o. barn.

MANGA BRA SKOL.SKOR

VÄLKOMNA!

SLUTARPS SKO
Falköp.vägen, Slutarp

Öppet: vard. 10.00-12.30
13.30- 18.00

lörd. 10.00-13.00

Tel. 0515/335 98



FRöl{lND E
Centerårsmciten
i Kinneued '!b,
Kinneveds CKF, c och CUF har

hållit årsmöten på Pensionatet i
Kinnarp under god tillslutning.
Från CKF:s årsmöte kan nämnas
att styrelsen omvaldes i sin helhet
och består av; ordf Margot Petters-
son, v ordf Ingrid Olsson, sehr Bir-
gitta Lagerstrand, v sekr Ingrid
Adamsson, kassör Eva Karlstedt, bitr
kassör Ruth Persson. Studiesekre-
terare Inga Larsson och tävlingsle-
dare Karin Hjortsäter, båda omval.

Avdelningen har 65 medlemmar
och under året har hållits 11 proto-
kollförda möten. Kyrkkaff'e, lucia-
fest, trivselträff, cykelrally, studie-
resa m.m. har anordnats. I verk-
samhetsplanerinqen för året som
kommef beslöts 6l a att semensamt
med partiet anordna na'iurstig och
cykelrally. Bidrag har utgått till
Cancerforskningen, Handikappade
husmödrar, Kursgården Mem, se-
mesterverksamheten m, m.

Vid Center-avdelningens årsmöte
frck alla i styrelsen förnyat förtroen-
de för 1975. Ordf Sixten Lindberg,
sekr Bengt Nilsson, kassör Lennart
Pettersson, ledamöter Ake Anders-
son. Tord Thorstensson. Leif Lih-
nell, Harry Lagerstrand samt
Lars-Olof Abrahamsson.

Ur verksamhetsberättelsen kan
nämnas att en offentlig samman-
komst har hållits med kommunal in-
formation under medverkan av Ar-
ne Olsson och Bengt Fransson. En
bussresa till rikstinget i Lidköping
anordnades, liksom en resa per
buss tilt Scandinavium i Götebors
för att se ishockey. Vidare har ei
hemlig resa anordnats med mål i
Hökerums bygdegård där en trevlig
familjefest hölls för resenärerna.

CUF-avdelningen valde ny sekre-
terare och kassör vid sitt årsmöte.
Styrelsen ser ut som följer: ordf Ar-
ne Thuresson (omval), v ordf Leif
Lennartson (omval), sekr Elisabeth
Lagerstrand (nyval), v sekr Gerd
Silvander (nyval), kassör Carina
Andersson (nyval), v kassör Mats
Lindberg (omval). Informationsle-
dare: Lars Gustavsson och pro-
gramledare Rolf Lindberg båda
omvat.

Efter respektive förhandlingar
följde kaffeservering, varefter
kommunfullmäktiges ordförande
Valter Ekström höll kommunal in-
formation. Sist på programmet stod
gratis-bihgo.

c/z-T.

Syfareningsdng i l(innurp

Glada syföreningsdamer på glatt samkväm. sittande fr.v. Ingrid Andersson, Slutarp, Anna Andersson, Slutarp,
och Vivan Nilsson, Slutarp. Stående fr.v. Majken Johansson, Kinnarp, Sara Gustafsson, Kinnarp, Gulli Arvids-
son, Brismene, Ragnhild Granlund, Vårkumla, Gunni Oskarsson, Vårkumlaooch Britta Johansson,. Kinnarp.

Dryga 40-talet damer, väl be-
vandrade i handarbetandets svåra
konst och samtliga tillhörande Kin-
neveds pastorats syföreningar, sam-
lades på onsdagen tiil en syföre-
ningsdag på Kinnarps Pensionat.

Kyrkoherde Sven-Erik Hagnerud

hälsade dåmerna från de sex syfö*
reqlngarna välkomna och höll en
kort andaktsstund. Damerna fick.
därefter läska sig med kaffe och till-
hörande dopp och sedan lyssna till
missionär Arne Lagergren, Falkö-
ping, som höll ett mycket intressant

trlz-?4-.

i Slutarps-affär
På Frökindsgården får lnråttå8 en

tjånet som ekonomlbitråde på del-
iid, Vidare beviliades €tt tillä8g8an'
slaq pA 1ö,000 ki till'Stiftelsen Frö'
kinäs Hyreabosiäder, Pengarna
skall anvåndas för vaktmåstare,

Gatukontoret meddelar
Soptlpparna I Gudhem, Kättilstorp och Fröklnd är stängda. Sop-
contalner är uppställda på föUande plstser:
FRöKIND: Soptippen, Slutarps reningsverk.
ASARP; Industrigatan vid cementfabriken.
KÄITILSTORP: I korsningen mellan allmän väg och infart till
soptippen.
GUDHEM: Soptippen.

Fjärde inbrottet
på lcort tid

För fjärie gången på
kort tid har en livsmedels-
affär i Slutarp under nat-
ten mellan lörtlag och sön-
dag utsatts för inbrott. Den
här gången stals fem back-
ar mellanöl till ett värde av

25O kr, Ett vittne har"hört
och sett en bil vid affrren
strax efter kl 0(r på sön'
dagsmorgonen då r'eder-
börande {örst hörde ett
klirr när glaset i enrr6clör-
ren slogs sönder. En kort
stund elärefter hördes även
r:n bil iårnna ornrådet med
en rivstart.

Tjuvarna tog sig således
in genom att slå sönder
glasrutan i enl16<lörren
och väl inne i affären har
rnan plock:rt merl sig fem
backar mellaniilt l)et är det
enda sorn saknas.

l'örru gången $orn satn'
ma affär fick påhälsning av
inbrottstjuvar var i slutet
av tlecember då Xnellanöl
och tobak fiir flera tusen kr
gtals.

föredrag om missionsarbetet i Etio-
pien. Efter det uppskattade före-
draget framförde kyrkoherden de
församlades tack till missionär La-
gergren och en kollekt upptogs till
de kristna i Etiopien.

Damerna hadä förstås också han-
darbetena med sig och vi vill lova att
flinka fingrar förfärdigade flera fina
föremål denna efterrniddag!

Korphockeybockeyn
Resultat måndag 3/2; BilJirmoma -,

Lastbilscentralen 5-2; Monsun Tison II
- Byggnads 2-7; Gelangs Plåt - Sigge
Palrn l-3; Torbjöihtiip' -"-Flobyverken
1-2; Kättilstorp - Fredals Äsarp 2- 1.

Onsdag 5/2; ,Bgt-tpl .,Engg,o-2, .-Cqm- ,,
messon - Telä"dj& Köiriifrinal - SfiF '

2-2, Polisen - Morom--Tison I i-3,
Kimarps Kontorsmöbler - Kåttilstorp

Crupp 3
Kim.Kont.möbl.4 4 0 0 31-3 8

Kättilstorp 3 2 01 10-5 4

Bilfrm. 2 2 0 0 7-3 4

Flobyverken 2 1 0 1 2-8 2

Fred.Åsarp 3003 3-110
Torbjtorp 2002 2-110
Iåstb.centr. 2 0 0 2 '2-16 0
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Glimtar från frökind
Go morgon! " fortfarande tast' Jonanssurr

Någon har försökt att stjäta !gl* - -lnstruktionsbok^en,min a"ntika Volvo. I upptäcktens Tedp"s,t"Cu:?Ie Anoersson

stund vir jae forbannää. Nil'i'ä' ;kryvad"e . lyå {*ryljl?Fil t
' hade svårt att hålla skratten tlll-

Jag perspeKtrv llll nanoelsen ocn L^r-^
är mindre arg. Tänk er Johans- "tå' .to. ,,amerikanare,, kom
:T'':"^t:'I:j^"-'c-:1"Jlii'"T.".: susande in för tankning - trod-
""I-Ilijl1l: F-1TTf1.::::: de vi. Men rörmodrigeibrev så-

-l'l 1ll".l'fl-'lT '-::j:Tl:I väl förare som p"s"a-g..are i den
nån ralnnade den rva "yE :Y: bilen så till den milda grad för-gare. Han finne-r den.med dör- 

"ä"äaäorå.-ån läsande och enren öppen, med ventilationsru- ,- - - , ,6; Fä.ie' ;"h ;;d 'åää;. :5:::=1:,!:"::-"111'!L"l:tl
hängande'hur som helst vid in- lt::"-"-1"1:: "Jg T:: 1:'ilc:
struirentbrädan. J9tt6ns56n hlir bestag pa en.Dl[ rran en pap-

vred. Jobansson ringer p;il; persrulle' Möjligen var han för-

Polisen kommer. KYlq'

* Så kom då räddningen i form

ovanrigt obegåvade tjuvar. il#"?t-,$ä"ååXif;å'JTi*Ingen kan köra Johalisons bil ?i"i.tii'åff.i"åess närhet. Han
ll,9a{:l?.p"_.1_":l: ?.",^:ie,T ,'å;';ä";il;t;n och srep ras i
alla mlna vanner, som oa ocn oa loc"ket. Det satt fast.vill låna bilen. De lämnar start- '"Vif,tiff 

,låäit qe upp. men så
nyckeln tillbaka - oanvänd..De heli';lä;fift ii"k han'vår be-
kan inte knepet. Det kunde inte 

"tuaä.".-tår, 
locket och snart

heller tjuvarna. De fick kortslut- ;;ä h*i;;l l,äu vår bensin för en
ning och kom ingenstans. +i^

Mina vånner på Bil och Buss, *
som vid det här laget är. hårt påssjukan härjar i Frökind -prövade.nch håller på att klä sig i fritt..""=p"rt."ud- fran Vilske
igelknttskinn .när. Johanss.on i;;;;å. ilili;;bben såg unåer
kommer. fixade tjuvqnas för- ä" """[u" tia-ut som en-av tie-
oo;li'""n 

Buss visste au de hade fffi. ,!lT'Jni,j:i"1":i,?l'ia
med en ra4tet att göra. Storlarm ir" pår"". Oåt f-rrä många påsargick ut' Tennis-ung. {ö:13_}kt: i-rlor.-a" r'""håll och'lillgrab-
9tary"a1ord1ySen så skickli8t att il;;;;; "" a"" mesta lädiga
Jag fragasatl,er om nan rnle bor- tiden åt siukbesök,de doktorera på d9t här att - Hä.;;ä;;; hade lillgrabben
gömma starten i.en bil. " besök av .i iä-.rg.-.näl ko--

- Jolrqns1o9 äl-en besvarhg f;.?:g"i5L:.f,'j-"1,å1,1.:*l(und lor öll ocn öuss' Dnart rar - Du fårinte komma in till ossjag inte ens tvätta bilen - dom
i;;"-"tt aet il;ås;i;"ttve"ää l":-1':9:y tar 

påssjuka' Fick

^å-d omgaende Svar'-'i'?dt 
ku."iar - i varje fall i , - P:1..b'I-'iag mej inte om'

kårriär - låt oss enas o- täti" {ag behöver,ha påssjuka 'u'
kilometer, kom jag 

"rr.p*.'aä 
ii lö-::t-"i |-i qet-på tidel att jag

pa *u"(.t i "f6*gai. 'öif"" 
får 1ån- 

barnsjukdom' Jag har

trann. r/olvon alltså.-Giista kom inte haft varken mässling eller
störtande - såg hur det pyrde vattköpper"'
rök och luktaJe pyton. dösta - 

*
i"tt"a., tog nio taä"med skrut- ..D"t "tt,tt..:gm 

om vi här ute
mejseln'och"sa:Köiclubara. slipper att,,likt Egyptens-gräs-

iohansson kör och år glad. lt"pq9" välla in i Stadshusets

Volvo 17.000 mil - den tufiai oÄ korridorer Air. att propagera,fö.r
-å- Var: Dad. VI lar Vart Oao vao [l-6dr' den lider, Det kan man utläsa av*

Det händer ibland att Johans- de handlirrgar ;om nu.lagts i må-

son får låna splitterny bil från tu^':1"J9,l"tj1tj-tran rrrtrosnarut-
någon företagå." ,o* r'.it 

-'i"- 
1-"n,l1l: Y:l tänk vad papp:r

niig. Det haride sig ha"o."Luål- ::! ti1."t-T Bått åt innan ärendet

len"att Jamme .rofru.t"ro.r"i'In kommit.så här långt''Tid och

elesant sportvagn rr:aa'eoää lilp^:.'-11f,TFar' - så det blir
;ffi;; oär'. ""i".rid"i" ?tt' l:g'jll-ålq'-qflj!:1;I.t*g
hälften på biltur tiil Skövde. Tu- 11":l:.t^:T"j^:et ocKsa I r r om

r.r, i.,i.iua"rä.de åven ett Les-ö'i< :i! sl"l":p, har container' Den

pt dr;;;e. .*,,y"tuit"iuä: :-t-11-g:t,9gjl'"lvidrenings-
il""e. RuJq" pa a'*å'" 6åä"- , M\?l lJ1vtt1" den - så får vi
de dät handa säker och tine. Gul behala clen'

GLp. i[r];" vJ;. 
--- -_ 

Kvinn.r, uid *n sida blir äld-
Oljan! Pass upp, tänkte Jo- re och vackrare. Hon hade

hansson, men bredvidsittande dambiudninehåromkvällen.An-
passagerare snabbläste i in- ledningen vår att tjejerna på
struktionsboken att bensinen jobbet skramlat till födelsedags-
höIl på att ta slut. Revyn först - -present. 

Salladsskål och bestick
bensinensen.Detvarviöverens iom även herr Johansson kan
om. gagna. Bjudningskvällen lick far-

Men insidart är urtust lika trevlig.
1. Den stora bakckirrelt, gär äntla nt't'lill .golt et -låittlirstacl.
2. Fäller du ihop baksätet kan clu lasta hela 900 litet:
ll, Ingen kardarttunnel. Rynrligt baksiite .

4, Breda dörrar sa barnen lätt ltan slinka in rtch trt,
5. Motortyngden. över drivhjtrlen, ger båittre \':iggl'el)l).
6" Framhjulsdriven,
7. Slutet kylsystem, Spar pengat, glykrrl oeh llelil'tttttter'.
L Torsionsfjädring, Det är diirf(ir clen eir sl slliin ittt itli;t i.
9. Stiitsl<iildar sour käll ta eu stiit"

Nu vet du lite orn insidan pa F'enrnan. Kutti tttt till oss
()ch ta en titt på utsidan. ///L ffFrt I I I I

ENENAUtTS

AB Bil & Motor
SLUTARP
Tel. 0515/333 30 bost. 141 00, 333 62

På hemvägen blev vi varse en sitta i köket och äta resterna. Då
bensinstatioi i Skultorp. En sån och då susade eleganta damer
där som tuggar tior och. så kom- förbi och distraherade. Far var
mer det en slatt för 9.70, om man adig och konverserade - an-
inte håller ett fast grepp i slang- r,..i få. man inte salladsskåI. ..
en' ' Fruntimmer och bjudningar -* det år ett sur.r. Jag har upptäckt

Det var nu sen kväll - _ 
m_or att de kamouflerar sig -äd en

bidrog med en tia och så skulle massa virkgarir och ierktyg -
det då te. Men hur Johansson men handaibetet blir sparsämt
skruvade så satt tanklocket på 

"liå.r 
gU.r a";et inte så...?

sainma plats. Den manlige pas-. I varie fall kallar inte vi killar
sageraren vid min sida ryckte till det för sviunta.
undsättning. Men locket satt *

Just nu pågår i TV-tvåan ett'program som benämns Lördags.
Det skall vara ett program för
barn. Ovanligt obeg?vaäe TV 2
som är vridet åt mer än ett håll.
Nu går jag och ringer Otto
Nordenskiöld - bis boss för
dyngan som tvåan sprider kring
slg.

Go morgonl
BÄSSE

Derläganra i

Mönarps mossars
dikningsföretag
av årerr 1923.-.?4 kallas härmec
till ordinat-ie sammarrtr-åde lör
dagen dern 22 febr. 1g7S kl
10.00 i Fijreningsbankens kon
t'erensrurn St,. lorget Falköpin1
(2 v).
Stncigeen.liga åirerrde, n.

hal

ANSMöTE
I Lokal Fröklnd

fredagen den 14 febr. 1975 kl. 19.00

Årsmötesförhandlingar. Efter förhandlingarna sup6, avgift 15

kr.
DANS, Muslk av KENT-OVES

Anmälan till tel. 334 35, senast den 11 febr.
'Anmälan är bindande. Begrånsat antal, högst llp st"

Styielsen
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ÅsanrOKIND

Bordtennis, 12 år o. äldre

Ilpspromenad.

LuftgevärsskYtte

Sordterrnis, 11 år o. Yngre

Badresa

tr'rlt iclsgård sv e rk samh e t

3ollspe1, poikar, åk 1-l

Luftgevärsskytt e

Sordtennis
Bollspel, pojkar, åk 4-6

s/ogs semman med

Kinnarps IOGT-NTO-förening
har hållit årsmöte under mycket god
tillslutning på Pensionatet i Kin-
narp. Kvällens stora fråga var för-
utom sjålva årsmötesförhandlingar-
na om en sammanslagning mellan
föreningen i Kinnarp och logen 1099
Sigurd i Faiköping. Då denna fören-
ing en längre tid haft svårigheter att
hålla verksamheten igång, och då
de aktiva medlemmarna redan in-
lett samarbete med Kinnarosföre-
ningen hade man nu besluiat att
föreningen borde gå upp i förening-
en i Kinnarp. Vid årsmötet besluta-
des nu enhälligt om en samman-
slagning av dö båda f d NTO-fören-
ingarna. JBegäran kommer nu att
inSå till'distrikts- och riksstyrelse för
att få beslutet slutgiltiet stadfäst.

Kinnarpsföreningen har f n 62
medlemmar, Verksamheten är till
största delen inriktad på studie-
verksamhet i samarbete med NBV,
Nykterhetsrörelsens bildningsverk-
samhet. För närvarande är tio cirk-
lar i verksamhet. En fyradagars
bussresa till Gotland har anordnats.
Kassan visade en behållning på
23.088 kr. Sedan styrelsen beviljats
ansvarsfrihet valdes ny styrelse.
Valda biev ordf Sven Andersson,
Lofsgården, v ordf Ancy Gunnars-
son, Karbo, kassör Sten Ahlkvist,

Logen Sigurd i fahöping

I(innurps IOGT-IYTO
n/z-Td'

Slutarp, sekr Maj-Britt Johansson,
Falköping. Studieledare Lennart
Sandberg, Göteve. Övriga ledamö-
ter: Ingrid Andersson, Lofsgården,
Margareta Silvander, Kinnarp,
John Clausson, Falköping och
Kurt-Ove Brodd, Kinnarp. Reviso-
rer: Harry Johansson, Hålsarp och
Sigvard PGustavsson, Kinnarp.
Ombud till distriktets årsmöte i Skä-
ra den 5-6 april Ingrid Andersson
och Ma.i-Britt Johansson. Ombud till
kretsens årsmöte i Vartofta den 21
mars G<iran Andersson, Lennart
Sandberg och Ingrid Ahlkvist. Ordf
Sven Andersson avtackade de av-
gående styrelseledamöterna Arne
Karlsson, Franz Svedberg, Håkan
Silvander och Per-Hugo Clausson
och välko.mnade de närvarande
medlemmarna från 1099 Sieurd till
sin nya föreningshemvist. Dessas
tack framfördes senare under kväl-
len av Karl Johansson, Blidsberg.

Sedan föreningen bjudit de när-
varande på kaffe sjöngs allsång och
tävlades om en av distriktet anord-
nad frågesport. Och så hade man en
kvällens gäst. Det var Harriet En-
gelhed, musiklärare i Falköping och
boende i Grolanda. Harriät -jOng
negro spirituals till eget pianoack-
ompanjemang inför andaktsfullt
lyssnande auditorium. Stor succ6.

Skytte ,rr-*r. O
Xirr*ua, ko"pekytte i luflgevÄr

Korparna-Kvartersgänget 182*223'
Möbelsnickarna - VådaskYttarna
196-213, krduveskyttarna-Jägarna

Grupp J
KinnarpsKont. 4 4 0 0gf-3
Billirm. 3 3 0 0ll*6
Kättilstorp 4 2 0 213-g
Flobyverken 3f024-lz
Torbjörnt. 3102s-la
Lastbilcentr. 3 1 0 2 6-18
FiedahkÅwp 4 0 0 4 S-14

8
6
4
z
z,
0

219- 185, Släktlaget- Fårskallarna
158- 1??, Getingarna-Oldboys 190- 159

Efter nästa omgång fö!er tabellerna.

Enhälliga
beslut orn

aO . rrlzelruslolr -?s-
Medlemmarna i samtliga tio elfö_

reningar på Falbygden hår vid ex-
trastämmor i början av februari en_
nalrgt beslutat bifalla förslaget om
en fusionering. med Falbygdäns äi_
Jorejur.rg. Eeslutet väntas träda ikratt tidigast nästa år.

För de 4.550 elabonnenter som år
anslutn_a till de tio föreningarna in-
nebär fusionen att enhetliga taxor
kommer att tillämpas inom Falbyg_
dens eltörenings område. Dessutoå
erDJud€r 

'usionen 
ökade möjlighe_

ter till samarbete.
För att beslutet om fusionen skall

vinna laga kraft måste det konfir_
meras vid en extra ståmma och då
med minst två tredjedelars nrajori_
Iet. Vrd exlrastämmorna var beslu_
ten i samtliga fall enhälliea.
_ Förslaget om fusion'irar väckts

dels av respektive elförening, dels
av r ålbygdens el1örening. De tjo el_
Iorerungarna är, i sturleksordnine.
Asarp, Slutarp, Grolanda, Vartoftä,
l9lo,Jo"tt9-{p,. 41". Käuilsrorp.

GDv-styrelsen omvaldes
vid år.*Ot" i Frölcind 'Y;

Dessa sex utgör Frökinds GDV:s styrelse under året. Stående från vån-
ster år Rune Karlsson, Karl-Erik Andersson och Gösta Andersson, och

beviljades.
Till styrelse för innevarande år

valdes, till ordf Bernt Bertilsson,
övr! a ledamöter Ulla Danielsson,
Rune Karlsson, Karl-Erik Anders-
son, Giista Andersson och Hildirig
Våring, samtliga omval.cla.

de som sitter är FIildi-ng Vår;inqoperrrt Bertilsson och Ulla Dapiqfssgq 
_

,f,';rr;tinao.d$tr"i;.tnf;i g;.noai* I _ Till styrelsesuppleanlär omväroes
,;d";;;Jåå;å;;q;;rä;i-d: 9erit^ Joelsson, Birgit Friberg,
tav Ahi. A' verksamhehb;;i;"1;; Karl-Gustav Ahl, Berit Bertilsson,
lramgick alt föreningen ";J;;å;; +rne Andersson och Birgrtta Ahi-

anordnat sru g"rr,-.io"n-tiir-iar- Aven revisorer'a sven-olof Fri-

4uilBar i r a r a"v . plt i tl rq.må_q 
t lir g,m- :::c""::i,:' "1':i t#1?: 

"iT,:"- ^å4!0€3Ii.larav epjlril rqrman lqf Ä{n- -.-' - ' ..'. .;---;-.
'iåä"-""1}' si;i.;;å''Id;ä#.i#;- i Yi:-?'T,YLpt 

rars,westerberc och

ningar. En gammaidanskurs med i ^h-9,Fi3il:,311^"jf3i: ..^,,^^ .^-.,,
etriluttiotal äeltagare hacle anord- I - llli 'l:t*,*,9-mrlle varoes Irertrr

--+- r/ir--^ "..r^ ,r.-^-r--j-;;t;;- | Bertilsson, Lilly Andersson' Eivornats. Vidare hade föreningen inbju | "IiTllYl'L--"urr rlrqsrsvr
dit tili ett samkväm för pensionärä., I o"? *"t",":,?-t':,*:1 :-,- t'- c^^.-.:r1
samt en julfest för barn. | , ^::?Iql':::,'-"^1 L"::: ar laststarr-
"-ivi;;i;';;;;ä h.il under årer I de's tiil oförändrat 5:- kr.
..^-i, .r?u *"' "''" I Till valberedning utsågs slutligen
""i;..-'-'."'^^' rr-r..^r-rr-".:-d^- ..,^^ | Gun-Britt Westerberg, Lilly An-vlnst- ocn loflustraKntnqen vlsa- |

cte en ornslutning på 28.12ä:iä ffi- | i::"'n samt Bengt oeh Bellis vår-
'-i -" ",'" I den.

nl.-91."::"i*ile^::_'y1"":?ji; | 
-öi"ar tackade srutligen aua som

håuning vid årers slut på. 12.38:11 | _ä;;.å;'ilo"",rt'g"., under dei
kronor'" Ansökningar orn bidraB,till I ;å;;;; åJ.'Fö.".,iäg..," tack tillsin ungdnmsverks,amhet f'örel.äg I å;åTil;;;s f;rt,änsifulla sätt ati
från Kinnarps och Slutarps Idrotts- I i;j; ;.;i-äheten tolka'es av se-
föreningar samt från Kinneveds I f.å,"."."".
Skvtteförenins. Ett bidrae Då ettu-
sei kronor tiii vardera f6räningen I

Gökhem, Vilske Kleva samt Markä.



'Lisbeth Vecchi s kn nnnartrio
ger lördugskonserter et{c'zrf,'

i Lokul Frökind och' I4ttbY

Lisbeth \tecchi, Lotli Olofsson och Bodrl Sjögren

Lisbeth Vecchis kammartrio ger
på lördag konserter i Lokal F'röktrrd
och FöÄamlingshernmet i FlobY'
Det är ett arrangemang av kultur-
nämnden. Lisbeth Vecchis kam-
martrio består av Lisbeth Vecchi,
violin, Lotti Olofsson, vicloncell och
Bodil Siösren, piano.

Lisbeih Vecchj tillhör Göteborgs
svmfoniorkester sedan 9 år. Lotti
Olofsto.t studerar vid Musikhögsko-
lan i Göteborg, där hon har Guido

Vecchi som lärare. Också pianistelr
är' elev vid Musikhögskolan j Götc-
borg.

Trion bildades 1973 och har stu-
derat för en av de främsta engelska
kammarmusikerna genorn tiderna,
professor Al1'redo Wang.

Trion gjorde ett mycket uppskat-
tat framträdande i Falköpings bi-
bliotek i höstas. Längre fram i vår
kommer Lisbeth Vecchi att frani"
träda som solist vid Orkesterföre-
ningens vårkonsert-

Äsarps och Frökindsmoderaterna
samlas till årsfest i Församlingshemmet Åsarp tisdagen den 25

februari kl. 19.00. Förhandlingar. Förbundsordföranden Stig

Aaby Eriksson talar och visar film från Berlin 
- 

(den kluvna

staden). Kaffeservering.
Styrelserna.

FRöT{IND
tz/z-?t.

Kinnarps Missionshus -
Under den gånga veckan har en

serie barnmöten Pågått. Dessa av-
slutas på söndag i KinnarPs Mis-
sionshus med familjegustjänst. Sång
och tal av Barbro och Inger.

Kinneveds
Jaktvårdslörening
håller årsmöte torsdagen den
27.2 1975 kl. 19.30 å KinnarPs
caf6.
Styrelsen.

Arsmöte
Klnneveds SkYtteförening hål-

ler fredagen den 2812 1975 kl'
19.30 årsmöte På Pensionatet i
Kinnarp.

Kinnarp - SlutarP
Sönd. 11.00 Gemensam fa'
miliegudstiänst i KinnarPs
Missionshus' Ett omväxlande
program.

VÄLKOMNA!

Kinneveds
Pastorat
Församlingsdelegerade sam-

manträder i Lokal Frökind den

3 mars 1975 kl. 19.00

,Qidr.
stötd i bitjardhalt zolz'-?€" 

I

Omkring 400 kronor i kontanter, il
huvudsak enkronor, har stulits il
Slutarps biljardklubbs lokal. Inbrot- 

|

bet har skett någon gång mellan kll
2l i tisdaes kväll och 17-tiden i sår,
då stöldei upptäcktes. Det är ok.lart
hur vederbörande tagit sig in efter-
som det inte finns något sPår av

Ung gudstiänst
i Kinnevecls k:a sönd. 23 febr.
kl. 19.30. Medv. av gitarr-sång-
grupp ur Kyrkans Ungdom,
ungdomssekr. G. Götlind och

kh S.-E. Hagnerud.
Alla välkomna!

åverkan.

Arels
BOKHYLLE

nylrel!

till fyndpris!

l. 9 I
o

Bestående ov 3 sektioner, längd 255 cm, höid 165 cm.
TillvErkqd i volnöl. tlar dekbrlist på dörrorno och

inbyggd belysning. Svensk tillverkning.

Passa på, hos

Tät.0515/335 65

OBETHU$ET

KAMMARMUSIK
LISBETH VECCHIS kammartrio

spelar

t LOKAL FRöKIND, Slutarp/Kinnarp
lördagen den 22 febr. kl. 16.00

e.trf öRSAMLING$FEM M ET, Floby
' ' t;,rd. de.t iå fetiiu"ri kl. 18.00

i . r-' J :i i FRI EIFIRd;.,yäIko4Ea, Å ,, '- .1'

Kulturnämnden
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Rita Skoog från Kinnarp var en av de 100 skaraborgare som var ry9d och_diskuterades Sveriges Radios _ et
programve-rksamhet vid veckoslutets "Publikforum" i Helenaskolan i Skövde. Här hälsas Rita välkommen av u(t-7;.
iadiochefen Otto Nordenskiöld. (A<X att Nqu*)

Kinnarp luftnde
nyfiirvän

Kinnarps IF luftade för första
gången i vår sina nyförvärv Bo
Melander från FBK och trion
Leif Ekbom, Jonny Karlstedt
och Gustav Eckerlid. De med-
verkade i lördagsmötet med
Grolanda IF - en match som slöt
med 2-2 sorn resultat.

Grolanda tog ledningen ge-
nom Hans-Ake Eliasson och
kvitteringen svarade Bengt
"Blecka" Georgsson för på nick.
I andra halvlek pressade Kin-
narp tillbaka Grolanda och gjor-
de 2- 1 genom "Blecka". Det
följdes snråningum a\, 2 -2 ge-
nom Hans-Ake Mörk.

Tony Persson, "Blecka" och
Bo Melander var vassast i Kin"

i narpsgånget och i Grolanda var
, L,eif Kjellander duktig i målet.
I Lrgvar Larsson spelade en Iram-
I trädande roll i fyrbackslinien
I och Hans-Olof Gustafsson hade
i viss framgång i anfallet.
I K-E Emanuelsson, Trädet,
i gjorde sin femte domarinsais i
' vår. Nlatchen spelades på grtrs-
I plan i Kinnarp.

Kinnarps IF luftade.sina nyförvärv i lördagens möte rned Grolanda. Nye tränaren S-E Blucher kollade
in vårformen hos Bo Melander, Jonny Karlsledt, Gustav Eckerlid och Leif Ekbom. 6lZ-+2. W^
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l Axvail2-Mellby467-4?9

i sk."abo"r. rurrgerÄrsserier I T*::l;"å1.1-0y"41;4s'-3?8

i''J::ä ;:T:HJT,:.:':Jå::'J#:! | reuFark'-Kinneved 247s-141

I diy 3 Laget går säkert obeseg_rut ieenom i ,fir.a z z 0 0 3503 I,li rlH'l:':l;';j;:iilT"iT::'"::: iX; , ,,: I i ;åiti
I rinear rorde komma. Ind.. leder n:gr" j U"fÅ, ? 4 0 3 s265 8
i Bostromskyuetisanidiv. l-Jomas!"- !iil".år.3 ? 4 0 3 Bz42 8I sström Falk. div. övriga med Gunnar Bo_ | i:;d;J T 3 0 4 3lZ8 6
I :il._T lch. 

tu'f 
9:.::'..*n.närrnast. Ju- i r_".""J'z 7 3 0 4 sl64 6

I n_rorernaJonnyLätth,Axv..LennartBlom 
i Sk.." 3 7 A 0 5 30b4 4I K^nnevedhartapparSresp.4poängpå6 Lfl'g."-fflrf,. 7 I 0 6 3002 2I ser' Dir.2Sen. j;;';';"" ; i ; ; ;ffi ;

! Rx'arr t-"oiu"ä.t'iäu-r,,
I lo:.br:o{:, råu.. i ns;_a88 | 

",uo.o. 
, 
jffilT#-jw

I Falk. 3 -Hangel. 2 518-4yr | .I i.*,1,;. ä_äi,,#.å"iä_r, i l::.,,1.u*..r i8e- !e5
I Tibro 3-Fredsb. 2 500-4zlr I Sörbv-Od - Skövcte 592-590
. ' --' -'' I Fatk. 2- Skara I 503-589

t so.try-oa. | 7 ? 0 0 860414 i Axvall3-Hangel596-5?1
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O Hangel. ?00?40690Arsmöten med, Frö|F;önd,s i ;,:*rsårT,,,,,,_,#rPoeh Asa r?ls modera,ter z4e.-.'s. i ifril:;l.ll*#l,i*,,,
Asarps- och Frökindsmodera-

terne var i tisdags samlade till
årsmöten i Äsarps församlings-
hem där man till en början
kundervar för sig, sköta sina val.
Några stöme förändringar blev
det'inte, och Äsarpsmoderater-
nas styrelse består av föIjande
per.sonerr ordf Alf Nilsson" v
ordf Karl-Åke Larssono sekr.fan
Äseskog och kassör Stig Johans-
son, I styrelsen ingår även Rolf
Ivamsono Lars-Ola Åk"""or,.
Berrrt Gustavsson och Per-Erik
Abrahamsson. Man valde. en
kvinnokommitt6 bestående av
Gun Nilsson, lnger Gustavsson
och Gun-Britt Äkesson.

Axvall 4
Kinneved 1

Axvall 5
Tibro 1

F alk. 3
Fredsb. 2
Mullsjö 1

Fredsb. 3
Mellby 1

Fågre-Moh. 1

Kinneved 2 6
Skara 2 6
Axvall 6 5
Mellby 3 7
Mellby 2 5
Skara 3 5
Mullsjö 2 5
Fägre-Moh. 2 5

Juniorer div. 3
Mullsjö 2-Fågre-Moh. 2 560-0
Skara 2-llIellby 2 5?5-574
Mellby 3-Skara 3 554-5?Z

770
,ou
?50
750
7 40
730
730
7 20
700
700

0 0 3501
0 2 3444
0 r 2892

0 5 3963
0 3 2856
0 3 2832
0 4 2752
0 4 2103

4726 14

4126 12

4090 10

4062 t0
4072 8
4046 6
4029 6
3909 4
4036 0
3870 0

t2
8
8

4

2

Frökindsborna fick som gåster Ftig Aaby Fricsson, Ivan Gustavsson och Alf Nilsson tittar här på den
hålla till i den mera ombänade betongbit från Berlinmuren som Ericsson hade med sig hem. Som
mindre salen och där fick Ivan 6r.- byggmästare kunde Nilsson inte godkänna den undermåligä betongen.
tavs^son i fortsåttningen svinga son. Majken Johansson och Kaisa l.-,
ordförandeklubban med Hetee-olof. Ehrenius n"L uirä [ii""";;;;#i: 1tl1ltt3ea1na och manade till med-)rdtorandeklubban med Helge-Olof, Ehrenius fick bilda kvinnok_ommit i;;;;?;;.ä" ."ii"ä å.äf"r"Karlsson som v ordf, Sven Änders- t6. Dagen, eller rättare sagt kvällen l:":"- -""^- ,Äö+ -^-^J^ L^- ^^L
r,arlsson som v ordt, Sven Anders- te. Dagen, eller rättare sagt kvällen äl-^,
sonsekr.bchlarsEcterridsomkas- tn ärä, ;* roi[liä',jå%;öä:il iår.åTnliål"T|å*]frå"å
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var mindre att det gick som

Juniorer div. 4
Kinneved 3 -Tived 580-581
Fägre-M.3-Tibro 2 433*569
Fredsb. 4-Mellby 4 564-S59sör. Frökindsborna glömde inte het- Stig Aaby-Eric":91 lfl:l:."dg ?:h ;ö'.^;årlå;ä|l'å;'".ffJr:åå: ä:ler sina damer utan Birgit Gustavs- deltog som en god rådgivare i för- -"^*'r-- +-^rj^ ^.,*-^^:rA- r:1 -.^lsom en sod rådsivare i for- 

"o_-ir";;;.ää; ;y-p;itö;;ll;il
lokalen och denne ändå röstade
med centerpartiet.

Efter förhandlingarna var rdet
Aaby.Eriesson som tog med de när-
varande på en Berlinresa som han
illustrerade med färgbilder. Han,
tillsammans med nio andra. var av
M:s riksorganisation uttagen till en
studieveeka i Berlin på inbjudan av
Moderaternas tyska motsvarighet
CDU. Tillsammans med studie-
grupper från de övriga nordiska
länderna tillbrineades en vecka i
väst och även lite-i Östberlin, och på
programmet stod när det gällde
Västberlin studier av byggnadsfrå-
gor, skolfrågor, kultur och dess-
utom politisk organisation. Hans
bilder visade dock mest historiska
platser och en mängd nybyggda och
restaurerade byggnader både från
väst- och östzonerna. Många min-
nelr-från kriget visades av guiderna.

Efter en kaffestund bl& det en
allmäl pratstund innan man skiljdes
åt för kvällen.

Falk.4 6 5 0
Tived 5 4 0
Kinneved3 5 4 0
Tibro2 5.1 0
Fredsb.4 7 2 O

Mellby4 5 t 0
Fredsb.5 5 f 0
Fägre-M.3 610

I 3485 r0
I 2887 8
r 288? 8
1 2856 8
5 3702 4
4 2{20 2
4 2550 2
s 2538 2

Ind. Div, I Sen, 3?l p. Björn Boström
Tibro, 366 B Jonsson Falk, 361 G persson
Falk., U Pahl Tibro,358 Janneson Falk.

Sen. Övriga 178 Leif Gustavsson Sör-
by, i?5 Claes Åftesson Kinneved, T En-
gström Falk., 172 C Johansson Falk.

Juniorer 200 S Engström, 199 Rag_
narsson-Härctröm Falk, Tommy Gus_
tavsson Sörby, Laila Hofbauer Kinne-
ved.

Norre Väsrgöra
Kinnarp fick denna omgång sin match

mot Skara trppskjuter{. Laget ligger nu
på fjärde plats och har liksom topplaget
Skara endast 11 matcher spelade mot de
övrigas tglv. S'hras ledningspoäng är 21,
Kinnarfs iE. */z_75-9n dglav den kvinnliga pulliken bestod av fruarna Inger Gustavsson,

Gun Nilsson och Gun-Briit Åkesson.



Kör du 1500 rnil om året sitter du mer än 300 timmar i din
bil. Så det är ingen dum idd att lata ryggen och stjärten
fä vara med och välja bil.
Få bilar kan konkut:rera med Renault 16s komfort. Den har
torsionsfjädritrg, som ger en mjuk och behaglig-gang..
Fätölierna serördentligt stöd åt ben och rygg. Senast var
det L"ennart Öjesten i Expressen som prisade 16s konfort.
Och om stjärten och ryggen lätt låter sig övertygas, far du
inte svårare med huvudei. Det är den enda bil du kan
förvandla. Pä nån minut gör du om den fran bekvänt
personbil till lastvillig skäpvagn. Framhjulsdrift, ontställ-
bara strålkastare, bromsrör av koppar.
Och det finns fler finesser som vi sågärna visar när du tittar in.

Ung gudstjånst
i Kinneved- -i-.o"d.et 

hölls en ungdomsguds-
tiänst i Kinneveds kYrka, som var
Åvcket välbesökt. Vid gudstjänsten
mädverkade KYrkans ungdom un-
der ledning av ungdomssekreterare
ä"""." GEtnnd åed mYcken sång

och musik. Ungdomarna läste även

t-exter och bönår, medan kYlkoher-
å" 5. n. Hagnerud svarade för Pre-
Jit<an. Oen annorlunda gudstjän-

sten blev mYcket uPPskattad'

77t2.t5.
Kvrkans Pensionärer
samlas nu på fredag i Lokal Frökind
Efter sedvanligt kaffesamkväm
komrner dagens gäst KYrkovärden i
Gökhem krirninalinsPektör K G Jo-
hansson att berätta minnen. Sam-
lingen ledes av Kh Haglrerud.

Kinneved-
Vårkumla
LRF-avdelning
håller årsmöte på Pensionatet'
Kinnarp den 3/3 kl. 13.30'

Välkomnal
$tyrelsen.

Slutarps
Missionshus
fred. 19.30 Evangeligruppen
Falan.
Lörd. 19.30 Ungdomskören
Trädet-Åsarp.
Sönd" 19.30 Sångare från
Äsarp Barbro, Inger, Kurt.
Välkomnal

Pensionärsträff i I(inneved

AB Bil & Motor
SLUTARP
Tel. 0515/333 30 bost. 141 00

I
Skytte o På bilden ses fr v kyrkoherde Sven-Erib Hagneru{, kyrkvärden Giiran

Andersson och K GJohansson, tr? -F
Div 2 Sen

Sörby-Od 1- SörbY-Od 2 507'- 495

Falk Z*Axvall 1 458-510
Fredsb 2-Hangelösa 2 482-504
Tibro 3/FredsbergS 517 -420
Kinneved l-Fatk 3 515-506

Div 2 Jun
Mullsjö l-Fredsberg 2 563-5??

Falk 3-Tibro 1 585-583
Fäere-Moh 1 -MellbY 1 56?-5?9
Ax-i,all S-Kinneved 1 591-5?2

Axvall 4-Fredsberg 3 593-563

Kyrkans samling för pensionårer i
Kinneved hade denna gång samlat
ett 40-tal intresselade pensionärer

Kinnarpr IF C-jun.: Kenth Johans.
son, Kent Ek, Bo Andersson, Benny An-
dersson, Per-Ola lVesterberg,..Morgan
Karlsson, Mikael Darius, Bo Johansson,
Tommy Berglund, Thorbjörn Äkes"on.
Obs! Gymastikskor.

Inomhusfotboll. Samling ? lördag caf€-
et.

Kinnarpsbor,
OBS ingen pappersinsarnling
t.v. p.g,a. överskott-hos påP-

persbruken.
Kinnarps lF.

som hälsades vålkomna till dukade
kaffebord av kyrkoherde Sven-Eric
Hagnerud. K G Johansson i Odens-

berg, som också är känd som Po-
lisman, visade färgbilder från, och
tcåserade om GökhemsbYgden och

Falan. Det var en trevlig skildring
av bygden och som Pensionårerna
uppskattade.

Kyrkoherde Hagnerud avslutade
med en oassionsandakt"- 

-Slutarps Missionahus
En serie veckoslutsmöten har in-

letts i Slutarps Missionshus. I kväll,
lördag, blir det sång av Ungdom-
skören från Äsarp-Trädet. På sön-
dag år det sångare från Äsarps Mis-
sionsflijrsamling som svarar för
sång. Vidare medverkar evangelis-
terna Inger och Barbro samt pastor
Rydberg,

Sörby-Odl 8 8 0 0411116
Kinnevedl 8 7 0 1402714
Axvalll 8 5 1 23996rr
Sörby-OdZ I 5 I 2399111
Falk3 I 5 0 3405910
Hangelösa? 8 3 0 53961 6

TibroS 8 3 0 53947 6

Falk2 8 3 0 53899 6

Fredsberg? I 0 0 83?18 0

Fredsberg3 I 0 0 83477 0

Div 3 Sen
Skaa 3-Axvall 2 459-483
Mellby-Hangelösa 3 494-486
Kinneved 2 -Fägre-Moh 483-426
FBU Falli-Tived 441-494
MC-Tibro 4 488-433

8 8.0 0399716
8 7 013$914
8 5 0 33?8410
8 5 0 3375910
8 4 0 43728 8

8 4 0 43&{7 8

I 3 0 53618 6

8 2 0 63513 4

8 r 0 73431.2
8 1 0 ?34S8 i2

Tived -Fägre-I\4oh 3 *571 -0
Tibro 2-Kinneved 3 586-554

Fredsberg 5-MellbY 4 544-565

Falk4 6 5 0 1348510

Axvall 4

Kinneved 1

Axvall 5
raxö
Tibro 1

Fredsberg 2
Mullsjö 1

Fredsberg 3

Mellby I
Fågre-Moh I

Tived
Tibro 2
Kinneved 3
Fredsberg 4

Mellby 4
Fredsberg 5

Fågre-Moh 3

8 0.0 84437 0

Div,l Jun

6 5 0 1345810
6 5 0 r344210
6 4 0 2344r E

8 8 0 0471916
8 6 0 2!169812
8 6 0 2468112
8 5 0 3,165710
8 5 0 3464510
8 4 0 44523 8

8 3 0 5459? 6

8 2 0 644V2 4

8 1 0 711615 2

7 Z 0 53702 4

6 2 0 43385 4

6 1 0 53094 2

7 1 0 62538 2

Tived
MC
Axvall 2

Mellby
Hangelösa 3

Kinneved 2

FBU Falk
Sk*a 3
Tibro 4
Fägrd.f[,iih'

ENENAUtT16



Fest på frökind,sgårdon,,.o.
Slutarpe kyrkl eyförening
har hållit årsmöte hos Vivan Nils-
son, Hela styrelsen omvaldes. Ordf:
Berit Samuelsson, v ordf kh Hagne-
rud, _kassör Ingrid Adamsson, v
kassör Ruth Persson, sekr Margit
Pettersson. Revisorer: Edla Abra-
hamsson och Ingrid Andersson. Re-
visorssuppl Valborg Clausson och
Gunn-Britt Filipsson. Kh Hagnerud
tackade hela styrelsen för hängivet
arbete.

Följande medel fördelades av
1974 års medel: Sv Kyrkans mission
1,300 kr, Kyrkan och judendomen
50, Samerrra 50, Sjömansvården
100, Göteborgs kyrkl sjömansvård
100, Göteborgs stadsmission 200,
Stockholms stadsmission 100, Lut-
hert{älpen 1.100, IM 300, Flämslätt
300, Hjo folkhögskola 300, De blin-
das förening 100, SSKF 50, Spetäl-
ska barn i Etiopien 50, Försam-
lingshemsfond 200. Sammanlagt
4.400 kr.
t Dessutom har b! a blommor och
tidningar skänkts till pensionärerrra
på Frökindsgården. Samlingen slöts
med andaktsstund av kh Hagnerud.
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Kinnarp vann
Kinnarps IF besegrade i lördags

Äspered med 2-1 efter 1-0 för As-
pered i paus. Båda KinnarPsmålen
giordes av Roland Jansson. Bäst i
segrarlaget var mittfältsspelaren
Kent Bengtsson i ett KIF, där man
siorde en clcl bvten under rnatchensÄntligen kunde nu de församlade

i Fröhindsgården, KinnarP, fira den
julfest som på grund av sjukdom och
annat mellankommande blivit något
försenad, Man kunde nu för första
gången samlas till fest i den nY-
byggda delen som bl a innehåller en
större samlingssal, varm och ombo-
nad och mychet lämpad för det ån-
damålet den är avsedd för. Når
trnga och gamla, personal, inbjudna
och pensionärer samlats vid mat-
borden, hälsade samrådsgruppens
ordförande Verner Granlund väl-
kommen, och man lät sig dårefter
rnaten väl smaka,

Så var det sedan sångaren Thorb-
jörn Lantz som underhöll de försarn-
lade med en sångstund, för att se-

dan avlösas av en annan av FalbYg-
dens kända. låraren Ivan Guslavs-
son.

Gustavsson började med att läsa
dikter av den nu bortgångne
"Jönn" som så mästerligt skildrat
det liv och den tid som många av
pensionärerna upplevt som sitt
eget. En del västgötahistorier blev
det naturli!4vis också berättade.

Den kanske åndå mest uppskat-
tade underhållningen svarade
vaktmästaren Olle Andersson för,
nämligen filmförevisningen där
pensionärerna själva medverkade
som aktörer. Olle Andersson hade
filmat midsommarfesten med folk-
dansuppvisningen, sommarutflyk-
ten till Habo oeh Hjo samt julfiran-

tarya Vöströxnserien
Xirrnar| - Skara il--6

SlutslÄlluirrq:
Skar;r 12 11

N Flåren': 1? 8
\tar'a 12 6
l{irrniup 12 5

Järpås 1! il
l,i(tk,BTK U 3

Istnrm l2 0

Vid de dukade borden'

det på Frökindsgården, och igen-
kånnandets glädje var stor när man
kunde se sig sjålv och sina bekanta
på film,

Kaffe och tårta hann man med in-
nan sociala centralnämndens ordfö-
rande, Äke Ohlsson, talade om so-
cial- och åldringsvård i den nya
kommunen samt avtackade före-

ståndarinnan Lisa Johansson som
inonr kort skall lämna denna bei'att-
ning,

Kh Magnusson framförde gåster-
nas tack, inbjudna var ju även reP-
resentanter för de kyrkliga och fri-
kyrkliga organisationer som brukar
medverka med andaktsstunder På
Frökindseården.
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I Beg. bra bilar ia?
i Renault 16 1973 | Vw Passat LS 1974 9
i vit, 3.300 mil I eul, 2.100 mil ?
f, nenault 16 autom. rszr I VW Variant 1971

Ö e"t, 5.200 mil I vir. 8.500 mil

? nenautt 12 Combi 1974 | Votvo 145 1971

tilffi;;""'"''-'ll *'i.u"**"
Q Renault 6 1972 | Yelvs 142 1970

| "',, s.roo -'r | 'n, i.too *',
I Renautt 5 197a I p;"1 125 S 5 växt. 1972

? ura, 1.ooo mil I uta, s.ooo *ito -'-' _ _.l"'-'
I Renauft 4 1974 | Opel Rek. Car.

i O rad, 2.300 mil grå, 12.000 mil

e1ns. qlg-?s.
Oavgiort för SlutarP

Slutarp och Hällstad mötte i lör-
dags på iimmeles grusplan och sPe-
lade. oavgiort 1-1. SlutarP förde
matchen under större delen av ti-
den. Målet för Slutarp giordes av
Roger Andersson, som också till-
hörde lagets bättre spelare tillsam-
mans med Tony Skoqlund.

Kinneveds RK
håiler årsstämma på pensiona-
tet. Kinnarp,. måndagen den
10/3 kl. 19.00. Kh Hagnerud vi-
sar bilder från en resa i Norr-
land.
Styrelsen

oförändrad traffkserwice
vid Floby, Kinnarps och
Äsarps stationer 1, rkas.

Länsstyrelsen har också
yttrat sig i ärendet och vill i
likhet rned kommunen att
nuvarande trafiikservice
tills vidare bibehålles oför-
ändrad. När det gäller
styckegodstra{iken .vid
Kinnarlrs och Åsarps sta-
tioner vänder sig även läns-
styrelse,$ mot en successiv
inskränkninpf av trafiken.
Länsstyrelsen yrkar atl re-
sultaten från den trafikpo-
liriska rltredningen awak-
tas innan några beslut fat-
tas om inskrä4kning eller
nedläggning ad,::trafik. på
banan Fal[öFlrg' Ulriee-
hamn. rv")F.

(a.A * arfiktt) '

8 m' fl. andra beg. bra bilar'

i lN AB Bit & Motor
I 0 ?l--25 23

1 3 62-39 1?

.r rl 58 -48 16

å 5.55-48 l?
? 7 4tl-56 I
I 8 3?-59 ?
1 1l 15-71 I

O \N. //// SLUTARp Tel. 0515/333 30 bost. 141 00

t V// aukt. återförsäljare för Renault.

Tipsprcme-nad
på söndag. Start: Lokal-Frö-
kind kl.9.30-11.30.
KalTeservering, lotterier. Väl-

I kornna. ;"1*'

I 
stutarps tF;l almrluou 

.: ,!-x.



Solen har varit vänlie mot sven-
ska iblket den senaste tiden och
på nätterna har en full måne spri-
dit ljus över bygden. Häromkväl-
len när jag vandrade hem från en
något sen kvällsutflykt på Mösse-
berg märkte jag inte ens att de
slåckt belysningen i elljusspåren.
Mitt mörkerseende år annars inte
av den här världen - så fort det
blir mörkt får jag treva mig fram.
Jag känner mej helt övergiven och
vilsen så snart jag inte har ett ljus
att följå. Utan belysning i tråpp-
uppgången når jag tassar upp på
nattkröken - det är ett elände.
Jag river ner gardinstånger och
trampar sönder allt i min väg - jag
år helt förblindad.*

Senvintern har varit bra. Allde-
les utomförträfflig för dem som
gagnar skridskor. Jag tycker om
att åka skridskor. Hela familjen
beundrar Johanssorrs framfart på
stålskodd fot. Då blir ias elad. Jas
gladde min omgivnin! 'ined 

at-[
snöra på mig rören från 5O-talets
mitt. Hederliga hockeyrör, men
något skamfilade efter en aktiv tid
som hockeymålvakt. Jag mirrns att
far skötte slipningen och det mås-
te ha varit rejåla sliptag. De står
sig än i dag.

Oiie spolade is i Slutarp. En
personlig fin insats som gladde
många unga. Men han kan inte
råda över förvårens hårda dags-
meja - spolad is och starkt sol-
sken det går inte länge. Nästa år
kombinerar vi bad i Frökind med
konstfrusen isbana...

Många har funnit att det gått
bra ått utnyttja Gustafssons is i

Kinnarp och därmed har kombi-
nationen fiskesjö-skridskois blivit
en verklighet. T.o.m. skolan har
förlagt sina utflykter dit. Fast tje-
jer tycker inte om killar med
hockeyklubbor så de valde att av-

- sluta lektionen rned en titt nå vå-
rens kläder hos grabbarna på La-
gerförsäljningen. De blev glada
ilå. Det tiar jäg hört.*

Sven-Ture Alexandersson, vital
pensionär uti Falköping, bor i det
nårmaste på stålskodd fot vinter-
tid. Nästan dagligen har han
kommit med rapporter om de go-
da möjligheter som finns för folk
att stråcka ut på Bergsjön och
Skogssjön. Jai; valde Skogssjön el-
ler "PanXis" som vi alltid sagt se-
dan barnsben. Nu sedan det blev
ädelfisk i sjön år det ingen som vet
vad "Pankis" år för nåt.

Vi var fyra som åkte dit en
vacker sen I'ebruaridag. Lillgrab-
ben hade med sig Olle s Jonny,
f'arsan hade med sig sin farsa. Vi
var en kvartett, som fann att
"Pankis" gick bra att sträcka ut
på. Vår utgångspunkt för övning-
arna på isen var en bänk alldeles i
närheten av sjön. I dess nårhet
faru1s en skolklass - ungar i lill-
grabbens ålder. Den anfördes av
sin lårarinna, som hade all möda i
världen att förklara varför'Jo-
hansson åkte skridskor dår det
stod varning för svag is. Johans-
son såg skylten först efter avslutad
tur. Fröken förklarade för de
unga på ett mycket korrekt sätt att
anledningen till att Johansson be-
fann sig på svag is var att han för
tidningens räkning testade isen.

Och det var en alldeles riktig
förklaring. Johansson testade.
Johansson testade isen. Såg att
vinterbadare fortfarande borrar'
hål och doppar sig uhder isen.
I{uvalisen.

Äh-6,

*
Sedan vi senast sågs i den här

spalten har också det hänt att Jo-
hansson blivit åldre. Han har fvllt
år och uppvaktades av goda grån-
nar, som dukat upp till angenäm
måltid och dessutom författat en
födelsedagsvisa. Därtill förärades
jag fyra fina erbjudanden i form
av prydligt utskrivna "checkar".
Vid åskoväder får jag fritt dispo-
nera bil under tiden juni-augusti.
Som särskild anmärkning noreras
att det erbjudandet gäller hela
dygnet. Jag år inviterad att med-
följa på flygtur till Redberga. Blöja
skall medtagas - enligt det erbju-
dandet. Vidare: en dags tjuvfiske
på kungliga Hökensås. Giltighets.
tid 13-f5 maj (Kunsen kommer

dår. Ett krav ä1 att jag kan "hålla
masken", Lite mer fundersam är
jag över erbjudandet att deltaga i
badutflykt per luftmadrass under
tiden 25 juni-s augusti. Än mer
fundersam blir jag över klädseln:
"näck".

Jag har erfarenhet av det hår
med bad på luftmadrass och
kornmer att vid varje sådan tur
klä mig i illröd flytvåst.

I
Eftersom jag vid tillfället var

rörd av all clen vänliga uppvakt-
ningen, vill jag bringa tillfrillet att
genom FT:s spalter tacka för alla
bidrag stora sclm små.

*
Barnen i familjen kan inte smäl-

ta att Lasse Berghagen kommit
upp på första plats i Svensktop-
pen. Det borde varit Ted Gärde-
stad eller Björn Skifs ; Bergha-
gen är ute och har-lnle en chans
när den stora sångfinalen med öv-
riga länder sjungs upp. Bergha-
gen är bra säger mor - Bergha-
gen är bra, säger far. Fast det vo-
re kanske bättre att skicka Jo-
hanssons unga protestkör till fina-
len * för husfridens skull.

*
Johansson hade sett fram emot

en iugn lördag i hemmet. Det blev
inte så. Det var TV:s fel. Varför
måste de sända Gyllene år eller
vad det nu är för märkliga år i
TV-tvåan samtidigt som ettan har
rivit cupfinal i fotboli från Eng-
I,and. Varför måste de förstöra
husfriden med barnprogram när
det är som mest spännande på en
engelsk arena.

Johansson böjer sig för m4jori-
teten - fru Johansson. Lillgrab-
ben står mellan två hötappar, ser,
fars vemodiga blick och ger tröst:
Du farsan, du har ju sett fotboll
tidigare i dag. Du har ju sett IFK...

För husfridens skull väijer jag i
kvåll kommissarie Keller framför
Sportspegeln.

Just nu hör jag Evie Tornqvist i
apparaten. Raskt dit. Sång och
gläctje - visst är det riktigt.

Go morgon!-. BÄSSE

PS. Det blev inte Keller. Det blev
TV-aktuellt och Sportspegeln. För
husfridens skull...

Polisen i Falköping grep
vid 04-tiden på tisdags-
rnorg<rnen en l?-åring in'
brottstjuv på bar gärning i
Kinnarp. l7-åringen och
rvå kamrater höll jusr på
att fylla en stulen persontril
med mellanöl, när polisen
slog till. l?-åringen grePs
omedelbart, rnen de två
andra ynglingarna lYck'
ades springande ta sig från
platsen. De är alltjämt bor-
ta.
l7-åringen, som är hemmahöran-

de i Karlstad, anhölls på tisdagen.
Det var alltså i början av veckan

som trion avvek från ungdoms-
vårdsrkolan som ligger strax utan-
för Uddevalla. De stal en bil i Udde-
valla och for till Borås där det var
dags att "byta" bil. Färden gick vi-
dare till Ulricehamn dår det ånyo
var dags för "bilbyte" och i den
stulna Volvo Amazonen bar det av
norrut mot Trädet och Kinnarp,

Det visade sig senare att
trion rymt från en ung-
dornsvårdsskola i Uddeval-
latrakten och genorn ett
flertal bilstölder hade de
slutligen ånlänt till Kin-
narp. På vägen till Frökind
hade de stannat till i Trädet
där också en affär fick på-
hälsning. Diir kom gäF
ningsmännen över en
mindre surnma pengar och
€tt lO-tål paket cigarretter.

Efter inbrottet i Trädåi anlände
trion till Kinnarp vid 04-tiden på tis-
dagsmorgonen.

En livsmedelsaffär i centrala Kin-
narp var tydligen ett intressant ob-
jekt och genom att kasta en fotskra-
pa genom fönstret i entrddörren
lyckades rymlingarna ta sig in. Men
polisen i Falköping fick kännedom
om väd som var på gång och ryckte
ut, och kom lagorn för att lägga be-
slag på en av tjuvarna.

Glimtar frå,n ltrökind Tjuv på ryrnrnen
togs av polisen
på har gärning

olt-zs.

Nef öKöuneaed
ti,ll önd,ragnöng
urt priist.tiåinst

Den vakanta komministertjänsten i Börstig hotas av indragning,
Yid sammantråde med församlingsdelegerade i Kinnevede pastorat
häromdagen beslöts att enhålligt motsåtta sig förs laget. Det kom-
mer ursprungligen från kammarkollegiet som nu givit församlings-
delegerade rillfälte att inkomma med yttrande,

Vid sammanträdet tillsattes en
kommitt6 på fyra personer, kyrko-
herde S-E Hagnerud och som ad-
jungerad Helge Duvander, som fick
i uppgift att sammanställa en skri-
velse där man klargör att försam-
lingsdelegerade besåmt och enhäl-
ligt motsåtter sig ett indragande av
komministertjänsten. I skrivelsen
skall man bl.a. ange att Börstig är
9" .!ycq med gammal och äiup
kyrklig förankring och att ett indra-
gande av komministertjänsten skul-
le innebåra en stor förlust för såväl
pastorat som för församlinqsborna.
Dessutom föreligger i by[den ett
stort intresse för kyrkan.

Om komministertjänsten trots
detta dras in kommer gudstjänster
att anordnas i bygdens kyrkor en-
dast var tredje söndag.

Tjänsten som är vakant, upprätt-

hålls för närvarande av prosten Erik
Malmensten, Falköping.

Detta var huvudfrågan vid sam-
manträdet'där också räkenskaöer-
na för pastoratets tre kassor'för
verksamhetsåret 1974 föredrogs och
godkändes. Kassorna har totalt ba-
lanserat på 704.000 kr och fred en
total behållning på 495.000 kr.

De nya taxeringsvärdena på pas-
toratets fyra jordbruksfastigheter
presenterades och godkändes.

Vidare antogs entreprenör för
uppsättande av stuprör på ekono-
minbyggnader tillhörande pastora-
tet.

Vidare beslöts att hrr Sven An-
dersson och Karl-Arne Adamsson,
båda från Slutarp, skall represente-
ra församlingsdelegerade vid en
konferens i Stockholm 22 maj om
"skilsmässa" kyrka - stat. På kon-
ferensen skall också frnansieringen
av kyrkans jord diskuteras.
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Lånsstyrelsen i Skaraborgs län

vill att regeringen skall förhindra
atr SJ lågger ner styckegodstrafi-
ken vid Floby, Kinnarps och
Äsarps stationer, Länsslyrelsen år
nöjd med att SJ gåtr med på att

;
I
I

uppskjuta indragningen av trafi-
ken vid Floby rill I juni 1976.

Skara 3

Mellby 3

Mullsjö 2

FägreJVIoh.2

0 3 398?

0 5 3963

0 6 3900
0 6 3077

74
72

7l -l

8

4

2

Skaraborgs luftgevörsserier
Tibro 1 avslutade årets serieskjutning-

ar med ny notering av lagrekordet hela
1112 poäng summerades och var dämed
välförtjåinta seriesegrare i div 1' Sör-

bv-Od12 vamdiv 2ochfived div 3' Samt-

tläu utot matchfiirluster' Axvalla lag 3

olh 4 erövmde medaljer bland junie

, rerna genom YJpf;LiCe' högsta div och
! 

Kinneved 2. Fäik { ioc de två återståer1de

suppsesraina. ifn oellavelko-ntiolT åter-
1.;"äJ;;;;iofprug ii. dobk krara'

Resultat slutomgången:

Div 2 '1ies'
Falk. 2 - söiby od 1 492-512
Kinneved 1 - Sörby-Od 2 510-513
Axvall I - Hmga{.2488"494
Frsdsh. 3 - Srerdsb. 2 450"485
f'ålk. 3 - Tibro 3 512-492
Sörby-Od I
Kinneved I
Sörby-Od 2

Falk,3
Axvall 1

Hangel.2
Tibro 3
Falk.?
Fredsb.2
f redsD.J

I I 0 0 462318
I 7 A 2 453714
I 6 1 2 450413
s 6 0 3 45?rl2
I 5 1 3 448411
94054455å
930644396
9306,1391 6
910842032
$009392?r.)

Iliv 3 sen,
Meliby-Skara3484-4?7
MO * Åxvall 2 474- 493

Hangel. 3 - Fägre-Moh. 452- 448

Tived - Kinneved 2 494-456
Tibro.l - FBU Falk. 446*462

I I0 0 4.489 18

I ? 0 2 431314
I 6 g 3 427712
I 6 g 3 424272
I 5 0 4 418010
940541038
940540?18
920739404
910838772
910838762

Juniorer div 2
Falk. 3 * Mulisjö I ö85-56?
Åxvall.l * Fredsb. 2 583-571
Tii:ro t * Mellby 1 579-586
Kinneved 1 * Fägre-Moh. | 573-532
l"redsb. 3 - Axvall 5 565*591

I 9 0 0 530218
I 7 0 2 527214
I 7 A 2 tziL14
I 6 0 3 52411?
I 6 0 3 522412
94055r$48
930651590
92tJ752At4
9?0?503?4
900949690

I
Juniorer div 3

Mellby 2 - Fägre-Moh. 2 583-482
Mullsjö 2 * Skara 3 544-574
Kinneved 2 - Axvall 6 585-585
Kinneved 2
Skara 2

Axvall 6
Mellby 2

Tived
MO
Axvail 2
Mellby
Hangel. 3

Kinneved 2 ,

FBll r'alk.
Skara 3

Tibro 4
Fägre'Moh.

Axvall 4
Axvall 5
Kinneved tr

Falk.3
Tibro 1

Fredsb.Z .

Mullsjö L

Mellby I
Fredsb.3
Fägre-{!loh.l

' De rrå tjuvarna sorn awikit från
tn ungtlomsvårdskols i Uddeval-
lltraktcn och som under tisdags-
rilorldonen tillsamrnnns med en
[4mrat giorrle etl inbrott i Kin-
nalJr" har nu gripits, Duon lyck-
arirr som bekant springade ta sig
från platsen då polisen dök upp.
En av de tre lyckades poliserna
dock få rag på,

Duon har lyckats ta sig till
Värmlsnd där de greps håromda-
gen och sitter nu anhållna hos po-
lisen i Karlstad. Båda är i 20-ån
såldern. Förrtorn inhrottet i Kin-
narp, trion höll som båsr på med
att lesta över mellanöl i en stulen
bil då polisen kom. har de också
giort ett inbrort i Trådet dÄrlil.a.
cigarretter stal:.

Kinnarp- Slutarp
Vägförening
har årsmöte i Loi<al Frökind
torsdagen den 20 mars kl. 19.

Ärenden enligt stadgarna.
Styrelsen.

Elva tolvor i Slurarp tl/l'?.S'
Tipspromenaden som anordnats

av Slutarps IF:s damklubp samlade
112 deltaga.re i söndags. Rätt rad:
X22 lxl X21 XXX. Skiljefråga: 464
sidor. Elva toivor noterades.

12 rätt hade Annette Jarlsson,
Box 3060, Falköping, Kerstin och
Ailan Ahlqvist, Slutarp. Denna trio
får pris. Tolv rätt hade vidare Sibyl-
la Jarlsqon, Jan Gustavsson, Dick
Söderbeig, Britt-Marie Andersson,
Lars Holrn, Per Drake, Christer Jo-
hansson och Catarina Äkesson.

Pris för båsta resultat på skilje-
fråean eick till Inga Nero, Dalgatan
2, Kinriarp, som gissat 463 sidor.
Vinster på lotteriet utföll på följande
nummer: Serie K nr 39 (blågrå) och
serie K nr 23 (gul). Priser kan av-
hämtas hos Samuelssons i Slutarp;

7610
7 502
7 412
7 403

4086

4031
4057

4011

kvist. Mullsiö. 194.

Finaiomgång klasSc: tt r-6ir r,1rhg'gter.
lörb.y-odensbeis;' 19S+Sii'Ö0f3'0fr ' 2)

:Iåkan Ragnasson. ,S'alköiting.

D i9?+98+100-395, 4) Jan Gustavsson,

;; iörby-OPdensberg. 199+98+98=395. 6r
'; ltefan Engström. Falköping,

; i96+99+98-393, 9) Morg an Jansson,
" lalköping,196+94+94-384

Lägg inte ner styckego+set
Floby, Kinnarp och AsarPl

ESIq ___q eh-rr.

"Barometertävlingen" i ftiltskytte
Ställningenitoppen när de tre bästa re-

sultaten av fyra räknats: 1) Jan Olof Jan-
neson Falköping 84 poäng; 2) Göran,
Persson Falköping 82; 5) Ingemar Svens-
son Mullsjö 79; 7) Kurt Nilsson Falköping
?8;8) Lennart Oskarsson Vartofta 78; 10)

Leif Svensson Mullsjö 77; 1I) Ove Gus-
tavsson Sörby-Odensberg 75; 13) Matti
Hurri Sandhem 74; 22) Elik Hellberg
Sandhem ?1; 24) Karl Erik Hägg Tida-
hoLn 71.

Falbygdskretsene
vinterfältskj. går nu på söndag i V. Kleva
och gillets skyttar smlas idag för ord-
nande av de tre sista målen,

Gillets skyttar tävlar om två vdr. pris på
denna tävling. Fåltskytteskålen för alla
klasser och Fältskyttekannan för kl. 1-?
I ffiltskytteskålen har Janneson två in-
teckningar liksom Gtiran Persson som
vumit de två senaste åren så det giiller
för övriga skyitar att skärpa sig så det
inte går ut ör alltid.

Även om fältskytteskålen år det intres-
sani" Skall Ingemar Andersson ta sin
tredje inteckning och ta den för alltid?
Han får som tredjeklass skytt tävla om
den första året hm tillhör denna klass om
han har två int. förut. Detta vadrpris har
tär'lats om i 20 år- Tävlingen ingår även i .

gillets poångtävling. En stilla undran
skall dimman som legat tät över Falbyg-
den hela veckan lätta och försvinna före
söndag så att vi slipper ati ännu en gång
uppskjuta denna tävling?

Volvoträffen
i söndags var även Falbygdskretsens vår-
fältskj. För gillets skltar var det även
första tältingen om mästerskapei;åter-
igen var Janneson bäst med 33 träff, men
veteranerna K Elf och Gösta Lundin var
inte långt efter med 32 tr. liksom gillets
nya stjärna Stefan Engström med samma
iråff i juniorklassen. Därefter följde S Y
Gustavsson med 30 tr, Håkan Ragnars-
son, T Bilhnan 29, G Persson 28, K Nils-
sorr, G Håkansson 27. Två tävlingtr åter-
står om mästerskapet - vinter- och höst-
fåliskj.

Poängtävlingen
för de tre grupperna inorn gillet lxir-
jade åven i söndags. Janneson är även
diir i ledningen för klasserna 4 och 5:
J O Janneson 30 poång, S Y Gustavsson
29, Th. Billnan 28, Gö4an Persson 27, K
Nilsson, Giista Håkansson 26, Niis Hå-
kansson 25. l-ör kl. 2-3 vet blev poängen
K Elf, G Lundin 30, Torsten Mattsson 29,

Stefan Noren 28, Ingemar Andersmn 27.

Kl. 1 och 14-16 årr S Engström 30,
H Ragnarsson 29, Conny Andersson 28,
Thomas Engström 2?, U P Johansson 26,
Göran Johansson, Kjell Hjern. 25. 

""

- Godsutvecklingen vid Floby
har varit gynnsam under 19740
framhåller lånsstyrelsen. Styck-
egodset ökade mbd nio proceni
mellan l9?3 och 1974.

Falköpings kommun har tidi-
gare överklagat SJ-beslutet. Kla-

gonrålerr kornnler att priivas på
kommunikationsdepautementet
varefter regeringen argör om
styckegodstrafiken virl Floby,
Kinnarp och Asarp skall f'ortsätta
eller inte.

Jun. div'[
Tibro2-Tived5?3-580
Kimeved 3 - Mellby 4 580-566
Falk. 4 - Fredsb. 5 58?-550
Falk.4
Tived
Kinneved 3
Tibro 2

Mellby 4

Fredsb.4
Fredsb.S
Fägre-Moh.3

7 6 0 1 407212
? 6 0 1 4038112
7 5 0 2 402ttQ
7 5 0 2 401510
72C539514
720537024
710036442
710625382

Ind. sen, div 1: 3?5 Ulrich Pahl, Tibro, R
Karlgren, Hang. 373 B Boström, Tibro,
370 G Persson, Faik. 364 L Johansson,
Tibro, 359 S Andersson, Tibro, 357 Ulf
Hjerten, Skövde, 356, Einar Holm,
Fredsb.

Sen övriga 180 C Åkesson, Kinneved,
179 A Borg, Hangel. 1?6 G Boström, Tib-
ro, 172 G Johansson, Falk. O Andersson,
Tived, Krister Eidesten, Sörby. Jun. 200

Rolf Andersson, Falk. Jonny Låtth -
Ann-Ch Gustavsson, Axv. 199 Torbjörn
Äkesson, Kinneved, Gunnar Lundholm,
Axvall. Stefan Engström, Falk.

Resultat från Törebodaskjutning:
Huvudtävling klass .d 9-12 år: 1) Stefm
Gustavsson, Sörby-Odensberg 198 p, 4)
Anette Andersson, Kinneved, 19?, 8)
Tomy Berglund, Kinneved, 195, 11)

Kenneth Ekblom, Falköping, 194, 13)

Glenn Svensson, Mullsjö, 193, 14) Per Ola
Westerberg, Kinneved, 192, 16) Per
Hermansson, Kinneved, 191, 18) Laila
Ho{bauer, Kinneved, 190, 19) Åsa Rund-
löf, Fatköping, 190. 20t Katarina Åkes-
son, Kinneved 190.

Klass B 13-14 år: 1) Margareta Sund-
berg, Axvall, 200 p Hdpr, 2) Tommy Gus-
tavsson, Sörby-Cdensberg, 199, Hdpr, 4)

Torbjörn Akesson, Kinneved, 198, Hdpr,
10) Tomas Gidmyr, Falköping 195, 13) Bo
Johansson, Kinneved, 195, 16) Bo An-
dersson, Kinneved, 194, 18) Mkael Lars-
son, Sörby-Odensberg, 194.20) Iars
Persson, Falköping, 193. 21) Mikael Jo-
hanson, Mullsjö, 193.

Finalomgång klass A + B: 1) Mikael
Lantz, Axvall, 199+99+99:397 p, 2)

Tonmy Gustavsson, Sörby- Odensberg,
199+99+99-397, 5) Torbjörn Akesson,
Kinneved, 198+9? +99:394, 9) Stefan
Gustavsson, Sörby-Odensberg,
198+95+98-391, 10) Annette Andersson,
Kinneved, 197+9?+96=390.
Klass C 15*16 år: 1) Jan Gustavsson,
Sörby-Odensberg, f99, 4) Leif Ljung
gren, Sörby-Odensberg, 198, 5) Håkan
Ragnarsson, Falköping, 197, 9) Morgan

Jamson, Falköping, 196, 10) Stefan Eng-
ström, Falköping, 196, 13) Christer An-
dersson, Falköping, 195, 19) Per Lind-

FROI#NM m
Tipspromenad SIC'+€'

På söndag arrangerar Slutarps
IF:s damklubb en tipspromenad
med start från Lokal Frökind.

| " Kinnarpa lF Ar Gwtav Eckerlid, Ieif
i Ekbom, Tony Person, B O Engsbmd,

Christer Johansson, Bengt C'eorgsson,
Roland Moberg, Bo Melander, Roland
Janson, Bengt Persmn, Tord Torstere-
son, Jonny Kalstedt, Uno Karlsson.

Måtch mot Vegby SK. Samling Kin-
nemo idag 13.

Kinnaipe IF B; Tomy Pettersson,
Steve Kdsson, Comy Qvist, Rune Tor-
stensson, Ingemar Johansson, Stafran
Niels6n, Rolf Andersson, Uno Karlssn,
Tommy Fredriksson, Thomas Miilerhag,
Cxista Eek, Jomy Karlstedt, Lars Holm,
Mats Bemerhag, Dm Simonsson.

Match mot Floby B. Samling söndag f
11.15. Kimemo. l

I,,3å.'rylllda
a.f uvar q?-w.

agrrpnä
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Såväl enklare som exklusivare möbler i stor sortering
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STOR SORTERING AV
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s .EK'.NER I I 0 : - FALKUPINGSVilGEN, SLUTARP. TEL. 0515/335 65
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Slcarpa protester
rnot dåliga vägar

Vid Kinneved-Yårkumla
LRF : s årsstömma frarnkorn
en rad klagomål på det då-
Iiga skick vägarna inom
området befinner sig i.
llan kritiserade starkt väg-
verkets 'ounderhåll" av vä-
garna. At styrelsen

t\(3'X:'
Kinnarp avgiorde efter paus

Kinnarp tog i lördags emot Vegby
och vann ganska lätt med 4-2, efter
0-2 i halvtid. Som siffrorna antyder
var det efter pausen som Kinnarp
fick ordentlig fart på spelet. I första
halvleken var spelet ganska jämnt
men Vegby gjorde två mål. Det
första tillkom efter en misslyckad
bakåtpassning i kinnarpsförsvaret.

Efter paus blev det såiedes fart på
Kinnarp, och efter två mål av Ro-
land Jansson och va.':sitt av Bo Me-
lander och Bengt Georgsson blev
det en klar seger.

Bra i Kinnarp var Tony Persson,
Leif Ekbom, Bengt Georgsson, Bcr
Melander och Roland Jansson.

Slutarp slonann
Slutarp vann sin andra tränings-

match'genom seger över Värsås i en
match som spelades på träningspla-
nen i Kinnarp på söndagsmiddagen
Segern grundlades i första halvle-
ken då hemmalaget efter ett bra
spel kunde ta ledningen med 3-0.

Bäst gick det på mittftiltet dår
Christer Stenkvist - Tony Skog-
lund och Kjeil Karlstedt uträttade
ett fint arbete. Gästerna som ställde
upp med ett förstärkt B-lag kunde
efter pausen hålla halvtidssiffrorna
till 1- 1.

Målskyttar för Slutarp: Roger
Andersson 2 Stefan Ekman 1 samt
sjävlmåI. bls-t. cESoN

STUTARP
Kyrkliga syföreningen anord*
nar försäljning av handarbeten
och skänkta varor onsdagen
den l9 mars 19?5 kl. 18.00 i mis-
sionshuset,
Kort andahtsstund av kyrko-
herde Hagnerud. Kaffeserve-
ring, lotterier. Paket mottages
tacksamt till ett värde av minst
4 kr,
Välkonrna!

Påskbasar
i Lokal Fröklnd
fred 21 mars kl 19.00.
Ungdomar med ledare med-
verkar'. Auktion, lotterier, ser-
vering. Gåvor och paket mottar.
ges tacksamt. Alia välkomnal

ttlT-Tf,.

drogs att uppvakta vägver-
ket. Man bör kunna kräva
att vägarna skall vara i nå-
gorlunda farhart skick, då
även landsbygdens befolk-
ning nuförtiden är motofi-
serade.

Av styrelsebeiatt"tr".,'framgick
att medlemsantalet år 99 (ökning
med 8). Tre studiecirklar med 31
deltagare har varit i verksamhet.

Som slyrelseledamöterna omval-
des Lennart Petterson, Hallag., Six-
ten Lindberg, Axtorp, Harry Jo-
hansson, Halsarp, samt Allan Jo-
hansson, Alarp. Till suppl. omval-
des Kurt Johansson, Våstarp, Hel-
mer Andersson, Österg.,- Birger
Andersson, Axtorp, samt Äke An-
dersson, Alarp.

Till avdelningens ordf. omvaldes
Lennart Pettersson.

Till revisorer omvaldes Benst
Nilsson, Kotarp och Karl-Erik An-
dersson. Svenstoro.

Till .studieorganisatör nyvaldes
Gunnar Hjortsäter, Fröje. Som
ungdomsrepresentant omvaldes

, Arne Turesson, Halsarp. Att jämte
I ordf. representera vid länsförbun-
I dets ståmma valdes Bengt Vården,
i Vårkumla. Stämman beslutade att
i avä. skall ingå som medlem i Stu-
jdieförbundet Vuxenskolans lokal-.
avq.

Efter kafferast följde sedvanlig ut-
lottning av hemartiklar. En frågetäv-

lling "Räcker maten?" med tio frå-
i Eor var anordnad . Arne Olsson,
, Alarp, segrade.

Stämman beslutade att välia en
kommitte bestående av styielsen
jämte suppleanter att diskutera och
sammanstålla svar i ett frågeformu-
lär i ämnet "Markens och bondens
framtid" som delades ut till med-
lemmarna. Kommitt6n samlas den
l2 mars på Pensionatet. Kinnarp.

Till sist visade Alexis Boman,
Synnerby, ljusbilder och berättade
or en resa i Amerika.

Slutarps lF
håller möte tisdagen den 25
mars kl. 19.30 i klutrblokalen. .

Frökinds Soc.-dem.
forening
har årsmöte .den 17 mars kl.
19.30 på Kinnarps Pensionat.

Renault 16

vit, 8.200 mil

Renault 12 Combi
gul, 1.800 mil

Renault 5
bIå, 1.000 mil

Renault 4
röd, 2.100 mil

VW Passat
röd, 2.000 mil

VW Variant
vit, 8.500 mil

Volvo 145
grön, 7.000 mil

Mercedes 220 D
blå, 10.000 mil

1970

1974

1974

1973

1971

1572

1972

m. fl. andra beg. bra bilar.

ooBror i kvarnato
är ett. begrepp för
befolkningen i Slu-
tarp-Kinnarp rned

ornkringliggande
orter. Vi har hälsat
på hos kvarnägaren
i Slutarp också
han född mjölnare.

AB Bil & Motor
SLUTARp Tel. 0515/333 30 bost. 141 00

aukt. återförsäljåie föi Renault.

$lutarps Kvarn
BROR JOHANSSON. Tel. 331 03

ALLT FöR LANTBRUKET I

fodermedel, utsäden, gödning, fröer.

R ENSN t NG och FöRll'IALN ING
av spannmål m. m.

1-plansvilla
På ett mycket trivsamt område.i Slutarp säljer vi en välutrus-
tad villa med 4 rum och kök samt klädvårdsrum med grov-

entr6. Momsåterväring med 13.500 kr. Välkommen med en

påringning för mer informationl '

@UtLRINS(oSHUS
Skövdekontoret, Långgaian 14

telefon 0500/84 850. 84 8?0.

Slutarps
Missionshus

Sönd.15.00
UV-INVIGNING

UV-kårens medlemmar oeh
ledare medverkar.
Offer för UV-kåren.

Väikomna!



Mvclcet har hänt sedan
I

.l

Frå ga "Bror i lcvawra))

Men Bror lärde sig yrket re-
dan som mycket ung mjölnar-
pojke i Hudene, där fadern drev
Trollebo kvarn. Det där med
kvarnar har funnits med i släkt-
bilden i många år. Pappa Oskar
stammar från Brokvarn i Härja,

- Mormor var mjölnardotter,
Sven Axelsson i Dala var kusin
till Oskar och Svens pappa Axel
clrev Slutarpskvarnen under ti-
den 1910*33. Det var där Sven i
Dalir lärde sig till mjölnare.

Slutarpskvarnen har under
år'en utvecklats till. ett välskött
storföreitag, där Bror nu har
rnedhjälp av Äke Andersson se-
dan tio år tiilbaka och Olof Tor-
stensson sedan fyra år tillbaka.
My.ckei har , hänt sedan ång- 11;

kvarnens tid då kvarnen elda- ':

des'med-;lysk antracit som al- ''
strade ånga. 0m den tiden min-
ner nu endast en 16 alnar djup
brunn på kvarngården. Under
krigsåren 1916-18 fanns inget
bränsle att få tag i och rörelsen
stod still. Så 1918 drogs elektris-
ka ledpingar från Falköping och
en trarrsformatorstation bygg-
des inne i kvarnen, Med kvar-
nen kom det elekiriska till Slu-
tarp.

Kvarnstenarnå som malde
foder och brödsäd finns kvar
som ett minne av den gamla go-
da kvarntiden. Intill 1926 var
stenarna de enda "maskiner-
na". Första valsverket för bröd-
säd installerades detta år och
1937 fanns ytterligare ett vals-
verk i kr';rrnerr-. lnvid kvarn-
byggnaden, sonr vid markytan
nräter 450 kvadratmeter och år i
tre våningar, finns det gamla
stallet, där bondens häst fick tak
över huvudet medan husbon-
den väntade på att få mala. 1935

byggdes stallet om till magasin
och här startade man året därpå
med utsädesrensning. 1958 in-
köptes blandmaskin för foäer-
säd och något senare eller 1965

ångkvarnens tid

Konsten att förädla spannmål är gammal - lika
gammal som åkerbruket självt, vilket skulle betyda
från senare stenåldern. Till att börja med krossade
man spannmålen mellan två stenar, som fördes fram
och tillbaka. En första förbättring av detta system kom

'sedan automatiskt, nämligen genom att den undre ur'
holkades, så att den samtidigt fick karaktären av be-
hållare. Metoden i fråga tillämpas som bekant ännu i
dag av vissa negerfolk. Men det var inte om kvarnens
historia jag skulle berätta utan istället stanna inför ett
kvarnföretag på Falbygden, som grundades l9l0. 65

år fyller i år Slutarps kvarno som drivs av Bror Johans-
son. Till en början drevs den dåvarande ångkvarnen
sorn ett aktiebolag och ägare varjordbrukare på byg-
den. 1933 togs rörelsen över i kompanjonskap av Os-
kar Johansson - Brors pappa - Ragnar Johansson
och Viktor Pettersson. Tio år senare blev Oskar ensåm
ägare. Under åren 1957-1963 arrenderade sönerna
Bror och Göte rörelsen, som helt kom i Brors ägo
f 963. Då hade Bror jobbat som mjölnare i Slutarpe-
kvarnen i tretrio år.

Nästan som att åka linbana, Kvarnågare Bror (i kvarnöppningen) bjuder Olof och Åke - kvarnpol-
karna - på en åktur.

fur/kb,
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började Bror mala med ham-
markvarn, vilken ersatte de tre
paren kvarnstenar för fodersä-
den.

Fordom fungerade saker och
ting annorlunda .än i dag på
många håll. Mjölnaren fick inte
betalt i rena pengar av bonderl
som kom till kvarnen för att ma-
la. Den så kallade tulltaxan fun-
gerade och den fungerade på så

sätt att mjölnaren fick procent
av det som maldes. Sålunda 7

procent för finmalet, 3,5 procent
för gröpe och kross och 12 pro-
cent på brödsäd.

* lid högproduktion kunde
vi bokföra cirka 500 kilo för
egen del per dag.

Det mesta skickades sedan i
säckar om åttio'kilo till gryn-
kvarnarna i Stockeby (Axa) och
Vårgårda. XiIjöl levererades
också till de många privata me-
jerierna i bygden. '

Det fanns inga rensmaskiner
på den tiden - för att skilja "ag-
narna från vetet", användes en
s.k. vallaharpa.

Jag nämnde något om utveck-
ling tidigare i artikeln och det är
en riktig syn. Kvarnrörelserna
- inte bara Brors Slutarps-
kvarn - har utvecklats och fun-
gerar nu också som välsortera-
de lantmannaaffärer.

Det var omkring 1950 som.
Slutarpskvarnen började sälja
fodermeddl och säljsidan har
blivit en stor rörelse. Så stor att
Bror 1971 byggde lagerlokal för
gödnings- och fodermedel - en
lokal som har en golvyta på 560

kvadratmeter och i kubikmeter
räknat 2.800.

Kundkretsen är stor - Slu'
tarps kvarn betjänar cirka 180

gårdar i Kinneved, Göteve, Gro'
landa, Brismene, Vårkumla och
Luttra,_

Under L974 försvann den
tungarbetade säcktorken och.
ersattes av en torkanläggning
för löshantering av spannmåI.

Härtill kommer den automatis-
ka invägningen.

"V{nnu säck" var både slit-
samt'öEh tidsödande - skriva-
ren av de här raderna har pro-
vat. .

Vi mal efter kunriens önskan
- det skulle man kunna sätta
som en devis över kvarnrörel-
serna av det här slaget. Utöver
malningen av foder till nöt och
svin tar Bror emot spannmål.
från jordbrukarna för rensning.
Malning av brödsäd förekom-
mer, men i mindre omfattning'
Tio ton om året till jordbrukare
som så önskar är en mycket
ringa del av jobbet, om man
jämför med 30- och 40-talet då
100 ton maldes. Bröd köper de
flesta numera färdigt i affärer-
na.

- November och halva de-
cember var förr om åren otroligt
arbetssamma månader. Arbets-
tiden var i stort sett obegrän-
sad. Vi började mala brödsäd till
julbaket klockan 5 på morgnar-
na och slutade först fram-
åt 1 - snåret,nå D-at-teq".

1.050 ton färdigblandat foder
till nötkreatur framställdes i Slu-
tarpskvarnen under fiolåret. På
svinsidan 65'I ton och oblandat
foder cirka 200 ton.

På fodersidan köper Bror in
spannmål från bönder och fir-
mor för att därigenom också
kunna hålla sin service att sälja
till jordbrukare som är i behov
av foder.

Som i alla rörelser tar kontors-
.iqbbet en del av tiden. All
brödsädmalning skall rapporte-
ras till Statens jordbruksnämnd
en gång i månaden. Rapport
och statistik på allt bland foder
skall finnas och en gång om året
rapporteras till samma nämnd.

Från ångkvarnens tid skaJl vi
slutligen berätta följande sa4na
händelse ur livet:

Det hände sig en sen kväIl att
en rallare var på väg från Slu-
tarps station till en gård i närhe-
ten av kvarnen. Genvägar är of-
ta senvägar - det fick den här
rallaren erfara. Han tog genvä-
gen över kvarngården, såg inte
upp i mörkret utan hamnade i
rien 16 alnar djupa brunnen,
som höll en temperatur av åt-
skilliga värmegrader. Rallaren
hade tur. I fallet ner i brunnen

fick han med sig en plankbit och
dessutom föll han så lyckligt att
han kunde sätta sig på ett
brunnsrör. Natten tillbringade
han på plankbiten och röret -på morgonen hörde folket i
kvarnen tillrop och eder från
gården och fann rallaren i nöd-
situationen.

Det är eri sannberättelse. Fle-
ra år efter händelsen kom en
man upp till kvarnkontoret och
undrade om han möjligen kun-
de få se på gårdsbrunnen med
det varma vattnet.

- Mn farbror lär ha suttit i
brunnen och värmen en natt för
många år sedan. . .

Säkerligen kan den gamla
kvarnens ägare_ "Bror i

' kvarna" berätta mycket mer om
händelser som hör forna tider
till.

Men det är en annan sida av
kvarnsaken.

BÅSSE

Det var då det begav sig -- utrustningen från kvarnstenens äpok.

GARDINER
nyinkomna och andra till

EXTRA LÅGT PRIS

KINNARPS
MANUFAKTUR

Tel. 331 34

Modernt och smidigt sätt att tippa spannmålen på.
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Omfattande uerksamhet
i Kinneueds RK-krets

Kinneveds Rödakorskrets har
haft lokaistämma varvid förening-
ens funkiionärer omvaldes. I fiol
gästades stämman av,Josef Jacobs-
son i Asarp, som visade vältagna
bilder och kåserade. Årets stämLa
inleddes av kyrkoherde Sven-Eric
Hagnerud som visade vackra färg-
bilder från Sorsele och Tårna pasto-
rat, där han en gång verkat.

Från verksamhetän kan noteras
att cirka 200 personer kom tiil kret,
sens valborgsmässofirande i Lokal
Frökind. Talet till våren hölis av
komm. Bengt Kullenberg, Skar-
stad. Unga dansare under ledning
av danspedagog Kersti Koldberg,
Skövde, medverkade också.

Sångarpastorn Torbjörn Lantz
medverkade i en pensionärsträff
som hölls den 2 maj på Kinnarps
pensionat. Kretsens resa för pen-
sionärerna, som gick den ? juni, ha-
de samlat 46 resenärer. Resan gick
över Börstig, Kärråkra, Möne,
Hällstad, Södra Ving och till Ulrice-
hamn, där prosten Hillström förevi-
sade kyrkan. Besök gjordes oekså
på Kurhotelletri Henrikssons tråd-
gårdar och på Vistaholms vandrar-
hem. Gunnar Karlsson och Karl
Tornemar underhöll med musik på
dragspel och {iol.

Ärets klädinsamling gav ett gott
resultat. 750 kilo kläder packades
och skickades till katastrofförrådet i
Göteborg.

Krei.sens syförening har varit i liv-
lig verksamhet. Den har baft 24

råedlemmar. Syauktionen hölls i
Lokal Frökind under mycket stor
tillslutning. 150 personer var närva-
rande. Programmet inleddes med
sång av kyrkans miniorer, dårefier
sång och musik av 4 flickor ur Bar-
banells Brokiga Band, Falköping.
Det ekonomiska resultatet biev ut-
omordentligt i inrcp 4.325 kr, lotte-
rier 2.039 kr, kaffe och läsk 393 kr,
brutto 6.757 kr, utgifter 794 kr, netto
5.963 kr.

Riksinsamlingen har i huvudsak
genomförts med insamlingslistor.
Insamlingen gav ett bättre resultat
än någon gång tidigare: bössor 130

kr, Iistor 2.892:50. Summa 3.022:50,
vilket gav kretsen en hedrande 9:e
placering i distriktet. Kretsen har
till julen ihågkommit 37 ensamstå-
ende och sjuka pensionärer rned en
julblomma.

Fotvården på Frökindsgården vi-
sar oförändrat god tillslutning. C:a
30 pensionärer får behandling per
kvartal.

Radioanläggningen mellan Kin-
neveds kyrka och Frökindsgården
har under året tagits i bruk.

Kretsen har nu 3 civilsarnariter.
Någon kursverksamhet har ej före-
kommit i kretsens regi,. Kretsens
hemvärnssamariter har deltagit i
repetitionskurser i Falköping i kå-
rens regi. Av rikslotteriet har. sållts
300 lotter.

Röda Korset har under året fått
nyq och reviderade stadgai. Över-
styr:elsen benämns centralstyrelse,
årsmötet har blivit stämma och sty-
reiseledamot skali väljas på 

1"""r1:

Kretsen var representerao pa ors-
triktssämma i Skara och vid re-
gionskonferensen i Falköping.

Kretsen har även under det
gångna året arrslagit avsevärda
summor till internationelt hiälp-
verksa'mhet. Genom årsfiötets-te-
slut 2.350 kr.. TiIl översvärnningens

, offer i Bangladeshhar styrelsen an-
slagit 500 kr, 1.0{X} kr tiil Katastrof-
fonden är också medel som kommer
u-hjälpen till del liksom riksinsam-
lingens medel som är obundna och
även kan användas för detta ända-
mål. Klädinsamlingen går oavkortat
till u-hjälpen. Till ett fadderbarn i
Sydkorea anslår syföreningen varje
år 600 kr som till en del bestrides av
medlemmarna. Kretsens medlem-
stal utgjorde vid årets början 573
och vid årets slut 579 en ökning med
6 medlemmar. Medlemsantalet ut-
gör 35,5 7o av befolkningsunderla-
get.

Kassaoryrslutning 1?.687:60. Ärets
vinst 1747:55. Kapitalbehållning
18.979:82.

Styrelsen
Ordf, Göran Andersson, vice

ordf. Astrid Andersson, sekr. Brita
Vilgotsson, övriga ledamöter: Val-
borg Clauson, Inger Johansson,
Anna-Greta Oskarsson, Inger Karl-
sson, Lilian Andersson. Verkstäl-
lande utskott: Göran Andersson,
Astrid Andersson, Brita Vilgotsson
och Gurli Sjöberg. Suppl. Birgit
Andersson, Arne Gustafsson, Bengt
Vård6n, Karin Samuelsson, Inga
Nilsson, Valborg Larsson, Torsten
Gustafsson, Lydia Sand6n, Ingrid
Olsson, Sigrid Brodd, Karin Brandt
och Gun-Britt Filipsson (ersatte Ma-
rianne Engdahl) rev. Bengt Sam-
uelsson, Lennart Karlen, suppl.
K-E Eriksson, K-E Torstensson,
förrådsförvaltare Valborg Clauson,
Inge Eckerlid, iedare för syföre-
ningen Brita Vilgotsson, Valborg
Clauson, valberedning Sten Ahl-
qvist, Inge Eckerlid,

Kommitt6 för de åldres resa: Val-
borg Clauson, Brita Vilgotsson, Gö-
ran Andersson, kommitt6 för perr-
sionärsträffar: Inga Nielsen, Gurli
Sjöberg, Anna-Greta Oskarsson,
kommitt6 för valborgsmässohran-
det: Inge Eckerlid, Astrid .dnders-
son, Rut Persson, Gtiran Anders-
son.

Ombud till distriktsstämman i
Lidköping 24 maj: (itiran Anders-
son, Brita Vilgotsson, Valborg Cla-
uson, Lilian Andersson, Gurli Sjö-
berg, suppl. Dagny Silvander, Inger
Karlsson, Astrid Andersson, Rut
Persson, Anna Greta Osakrsson.

Anslag beviljades enligt föijande':
katastroffonden, Gambia, Indonesi-
en, och Nepal 1000 kr till vardera. .

Påskbassr i Kinnarp
I Lokal Frökind i Kinnarp anord-

nas på fredag kväli en Påskbasar,
varvid ungdomar med ledare med'
verkar.

ttlt-w.

Ilubbelstryk för Slutarp
En ny bekantskap för SlutarpsJaget

blev lördagere riotståndare på tränings-
planen i Kimrp, Trässbergs IF, vilka

;t: 
** hem segern i matchen med

NågIa bättre betyg kan inte utdelas till
någoni laget denna gång om man undan-
tar målvakten Arne Ekbom, vilken gior_
de en övertygande insats.

Stållningen i pausen var 0-0 och gäs-
terna gick upp till 0-Z innan Roger An_

, {u.l:,::n kunde.göra. Slutarps enda mål
ocn oarmed reducera tiLl t -2.

t .,. ,-t ..
'Stur'nrp:. VÄrsåe 2-.l tVb'E'

På söndagen fortsåtte Slutarp på trä_
ningsmatchandet mot Värsås. Denna
gång stiillde gästema upp med sitr Alag
och de visade sig bli för svåra mh vam
matchen med 4-2.

Slutarp gjorde hyggligt ifrån sig före
pausen och höll stiillningen 1-2 där
Thomas Rehn var målskytt. Roger An-
dersson svaade för dei andra målet som
kom i mitten av andra halvleken. Bäst i
laget dema gång var Bengt Hermansson.
vilken gjorde en utmärkt imats i for-
backslinjen.

GESON

Kreaturs- och
Lösöreauktion

kommer att hållas tisdagen den 25 mars 1975 kl' 11'00 då

lantbr. Rune Svensson, Mellomgården, Slutarp, tel.
0515/332 12 på grund av gårdens försäljning låter försälja:
16 st. nötkreatur SLB därav 7 st. prima kor i olika kalvställ-
ning, 3 st. bet. kvigor, 3 st. kvigor ll2-L är,1 st. kvigkalv o. 2

st. tjurkalvar. Besättningen seminansluten sedan år 1953.

Maskiner o. redskap: traktor Volvo T 25 bensin 1957 års,

traktorplog Sesam J. 2 skär 12", kupaggregat Underhaug 3

rcd., kåntplogsstativ EBT, fiäderharv Rögle 18 p., lättharv'
ringvält, gödselspridare Tive 20 hl., såmaskin MC 15 bill,
skiv, självbindare Herkules, löspress Vety, hövändare MC,
släpräfsa, hästräfsa, slåtterskära Aktiv, slipsten, stör, st.stol-
par, ett parti virke, taggtråd, 2 st. gummihjulsvagnar, 2 st'

håvor. frösåningsmaskin, hyvelbänk, 2 st. mjöIkmaskiner
Manus, diskapp. Alfa, mjölkfl. sil, hyvelbänk, kapsåg. div.
handredskap m.m.
Loginventarier: kross Nirvana K 350/125, el.motor l0 hkr.,
säcktork, hisspel, 2 st. fläktar 800 m/m, halmfläkt, injektor,
tröskverk, hackelseverk, remmar, tomsäckar m.m.

Till säkre kända köpare lämnas 6 mån. kredit mot ägande-
rättsförbehåll. Övriga villkor vid auktionens början.

Nyrenoverad
enfamiljsvilla
vackert belägen i Kinnarp, in-
nehållande 5 r o k, hall, ute-
rum, källare samt uthus med
garage och hobbyrum säljes
omgående.
Ytterligare uppl. genom bank-

1 dir. L. Andersson, SE-banken,
I Falköping, tel. 0515/121 15 eller
bostad 0515/182 68.'

[.iV-invign-ing.i UIX-6.Slutarps Missionshus
Under musik och fana i täten tå-

gade Slutarps UV-kår in i Slutarps
missionshus för att från estraden
sjunga ut "Här är Unga käcka Vil-
jor". Kåren startade under hösten
och fick en god rekrytering. Regel-
bundet har samlingar hållits en
gång i veckan. Invigrringen förrät-
tades av kårens kaplan Kurt Ryd-
berg, assisterad av Barbro Johans-
son. UV-lagen upplästes och
UV-löften avgavs. Första stjårnan
erövrades av Anicka Filipsson. En
avdelniqg körer sjöngs under led-
ning av Jan-Ove Claesson. Pastor
Rydberg predikade om Samuels
kallelse till att bli en Guds orofet.
Högtiden leddes av eva-ngelist
Barbro Johansson.

#SvERIGE FASTIGHEIER
BANK : FöHEN INGSBA}TKEN

Storgatan 5 A, Falköping. Tel. 0515/1'lO 25, 123 48

Böttre och bärtre för Kinnarp
Kinnarp möite på hemmaplan Fristad

ch vann med 2-1 efter 1-0 i:halr4id.
Kinnarps spel blir allt bättre för varje
match, och allra mest utmärkte sig denna
gång baekama Kent Bengtsmn, Leif
Ekblom rch Staffm Nielsdn, mittfiiltets
Bengt Georgsson samt anfallaren Bo Me-
lander.

Målen gjordes av Bengt Georgsson och
Giista Eek.



IGnnarps l(ontorsmöbler
to g hem I(ommgnal- Cupen

Monsun/Tison som för ett par veckor sedan tog hem korpens hock-
ey-bockey-turnering.

och dramatisk tillställning' Kinnarp
hade sin främste i TommY Petters-
son, men även Bengt "Bleckq" Ge-
orqsson eiorde fint ifrån sig. Främ-
stå' speläre i Monsun/Tison var
Jan-Äie "Bullis" Hjelm och Roger
Bergsten.

I matchen om tredje Pris segrade
Posten med 6*5 över Kommunal I.
Detta trots att Kommunal vid ett till-
fälle ledde med 5 -2'

Kinnarp tog genom sin seger för-
sta inteckningen i vandringspriset.
Sedan tidigaie ståtar Posten med
två namninskrifter och Monsun/T!
son med en.

Domare under turneringen har
Börie Melin och Rune Wallgren var-
it, och de har skött sina åligganden
med heder.

Slutarps kyrkliga syför ".r^:1*.hade i onsdags sin årliga gåvoauk-
tion, åven denna gång förlagd till
Missionshuset i Slutarp. Den inle-
dande andakien hölls av kh. S E
Hagnerud, sorn även hälsade alla de
närvarande välkomna. Efter kaffe-
samkvårn vidtog auktionerr med
Carl-Arne Adamsson och Sven An-
dersson, Lofsgården, som auktions-
ropare och buden gick raskt undan.
Sammanlagt inflöt 6.150 kr. Kh

Hagnerud frambar ett varmt tack 'till alla som bidragit till det goda re-
sultatet, tackade de duktiga damer- i

na i syföreningenralla givare ochi
köpare samt inte minst auktionsro- j

Kinneueds CKI' 
I

höll möIe tsls'rs' 
i

i Kuriosa-Boden i

Ett tiuqotal damer ur Kinneveds I

CKF här haft möte i Kuriosa-boden,
Stenstorp, där fru Gunvor Johdet
toq emot'och hälsade välkommen På
siii varma och trevliga sätt, som
giorde att alla verkligen kände sig
vålkomna.

Först serverades kaffe och under
tiden sorn det intogs berättade fru
Johdet om huset som förut hade va-
rit ett sädesmagasin. Detta magasih
var nu sammanbyggt med Sten-
storps äldsta hus och utgiorde nu en
treviig lokal med kaffestuga och an-
dra uirymmen av museal karaktär.
Efter kaffet fick damerna gå runt
och titta på alla saker och tillfälle till
inköp fai'rns också och det tillfållet
utnyitjades flitigt. Bl.a. inhandlades

I

KOpare SamI lnte mlns[ aUKIlonSrO- 
|

parna. Sist sjöngs en aftonpsalm. 
i
I

t-r

Kommunals IF:s cup i hock-
ey-bockey avslutades i måndags
kvåll. Sammanlagt deltog 17 iag i
tävlingen, och det är några fler än
de som tidigare varit med.

I finalen möttes Monsun/Tison.
vilka som bekant segrade i korpens
tävling, och Kinnarps Kontorsmöb-
ler, Kinnarp vann med 3-2, sedan
M/T lett med 2-1i halvtid.

Kinnarps väg till finalen gick via
segrar över Torbjörntorp och
Kommunal II med vardera 7- I
samt över Kommunal I med 4-3.

4-3 blev det också för Monsun
mot SJ, och sedan vann M/T-gänget
över Tele med 6-2 och över Posten
med 4-3, och så blev det final.

Finalmatchen blev en spännände

Mullejö utklaeeade SlutarP
Slutarp och Mullsjö möttes i Valtorp,

där Slutarp ställde upp med ett resenbe-
tonat lag,

Arne Ekbom i målet svaade för en ge-

digen insats och Kjell Konradsson till-
sammans med Christer Stenkvist i fyr-
backslinjen såg till att de viirsta luckorna
Jätades till i försvaret, Framåt var Roger

Andersson den bäste.

Mullsjö-elvan var i gemen fysiskt över-
lägsnå sina motståndare och visade från'

sett detia upp ett spel som stod över sina

motståndares.
Alla målen i matchen gjordes av Mull-

siö enär Slutarps tröstmål var ett självtill"
lverkat dito av Mullsjöförsvarei' Mullsjös

mål ldortles av Roger Josefsson.S' Lars

Johausson å, Rolantl Malmberg och Roy

Lindh, och bäst i laget var Roland Malm-

berg och Roger Josefsson.
Lf/e -tg. -qE-lioN

,r.,, *.Ktr"* 
"Ot "-},,Kinnarp mötte i helgen Annelund på

sin hemmabana. Nu gjorde Kinnarp rik-
tigt dåligt ifrån sig och förlorade med
l-0, efter en mållös första halvlek. Det
mesta. gick snett hos Kinmrp denm
gång, oeh Annelmd, som stundtals spe-
lade riktigt trevligt, vann fullt rättvist.

Målvakten Tommy Pettersson i viss
mån vänsterbacken Staffan Niels6n är de
enda som får godkänt i Kinnarp.

smörk-nivar i doftande eneträ, lik-
som Äsarps-skålen av sammå un-
derbara träslag. Alla de gamla fina
bonaderna, som prydde väggarna,
beundrades myckel och många av
dem kändes igen som minnen från
barndomen, då sådana sydda bo-
nader med olika tånkvärda texter
var vanliga i hemmen.

Sist på programmet stod mötes-
förhandlingar, Karin Johansson,
Halsäng, inbjöd till nästa möte som
blir den 22 april. Då kornmer Bo
Börjesson, Floby, att lära oss hur vi
skall få våra krukvåxter och snitt-
blommor att lyckas. Det blir åven
blomskottsauktion vid detta möte.

Arsrnöte
ned delägarna i Axtorp-trIalla-
gårdens dikningsföretag hålles i
Fröjeredslecl tisdagen den 1 ap-
ril 1975 kl. 20.00.

Styrelsen.

Slutarp IF: Ame Ekbom, Hemik
Lindrot, Bengt Hermamson, Bengt An-
dersson, Börje Gustavsson, Kjell Karl-
stedt, Tony Skoglmd, Christer Stenq-
vist, Stefan Ekman, Roger Andersson,
Kjell Comadsson, Per Olof Gustavsson,
Matin Undroth.

Match mot MJnlsjö A. Samling Tång-
avallen i dag 10.

Kyrkans pensionÄrer
i Kinneved och Vårkumla samlas nu
på fredag i Lokal Frökind. rl"agens
gåst blir Josef Jacobsson, Äsarp.
Han kommer att beråtta och kåsera

GDV
r|tliKrND

GAMMALDANS
lLokalFrökind,
lördagen den 22 mars kl. 20.30

Musik Zam HUltinS
Sträng medlemskontroll, Servering. Välkomna, Ingen för-

handsbtistiifi ning av bilj etter.
:,,' ai 

GDV - Frökind

Kinnaroi Köntorsmöblöi, soli.,i'tög hem Kommunals, hockey-bockey-cuB.

Centern är väl inget parti
för löntagare?

Sture Gustavsson, byggnadsarbetare, rädogör för Centern
inom löntagarleden.

Skall södra Falbygden dö ut?
Erik Andersson, KS ordf., redogör för var kommunen skall
utvidgas.
Ärsmötesförhandlingar. Kaffe. Församlingshemmet Åsarp
tisdagen den 2513 kl. 19.30.
Alta hjärtligt välkomna!

Frökind - Redvägs Centerorganisationer

om hembygden. LOI/"-fi:,


